

【実施】

積算情報

| 設計書番号  |  | 506-k306300-00192-V1(0) |  | 設計者     |  | 計名                    |  |
|--------|--|-------------------------|--|---------|--|-----------------------|--|
| 設      |  | 費                       |  | 目       |  | 工                     |  |
| 所      |  | 属                       |  | 名       |  | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 |  |
| 適      |  | 用                       |  | 価       |  | 南勢水道事務所               |  |
| 入札日    |  | (開札日)                   |  | 年       |  | 月                     |  |
| 歩掛適用年  |  | 月                       |  | 日       |  | 令和6年11月5日             |  |
| 単価適用年  |  | 月                       |  | 日       |  | 令和6年11月5日             |  |
|        |  | 一般材料                    |  | M00:伊勢1 |  |                       |  |
|        |  | 生コン                     |  | M01:伊勢A |  |                       |  |
|        |  | 石材                      |  | M01:伊勢1 |  |                       |  |
| 適用単価地区 |  |                         |  |         |  |                       |  |
| 適用     |  | 工種                      |  | 下水道電気設備 |  |                       |  |

|           |  |   |   |   |   |   |   |   |     |
|-----------|--|---|---|---|---|---|---|---|-----|
| 積算時想定工事期間 |  | 年 | 月 | 日 | ～ | 年 | 月 | 日 | (日) |
|-----------|--|---|---|---|---|---|---|---|-----|

# 諸経費情報

|             |              |                   |     |
|-------------|--------------|-------------------|-----|
| 共通仮設費       | 週休2日制の補正     |                   |     |
|             | 主たる工種        | 4週8休以上(月単位)       |     |
|             | 施工地域補正       | 01:下水道電気設備        |     |
|             | 除雪工事補正       | 補正無               | 0円  |
| 現場環境改善費     | 対象支給品費       |                   | 0円  |
|             | 無償貸与機械等評価額   |                   |     |
|             | 計上の有無        | しない               |     |
|             | 市街地補正        | 市街地以外             |     |
| 現場管理費       | 施工地域補正       |                   |     |
|             | 緊急工事補正       | しない               |     |
|             | 砂防・地滑り工事補正   | しない               |     |
|             | 対象支給品費       |                   | 0円  |
| 中止期間中の現場維持費 | 無償貸与機械等評価額   |                   | 0円  |
|             | 計上の有無        | しない               |     |
|             | 施工地域補正       |                   |     |
|             | 中止時点の純工事費    |                   | 0円  |
| 一般管理費等      | 積上げ費用        |                   | 0千円 |
|             | 一時中止日数       | 0日                |     |
|             | 中止期間最終日の基準年月 | 令和6年11月           |     |
|             | 財団法人等の補正     | しない               |     |
|             | 前払金割合による補正   | 35%を超えるものもしくは対象外  |     |
|             | 契約保証に係る補正    | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 |     |

# 設計總括表

| 工事区分・工種・種別   | 工事名 | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 | 当 初 |    | 事業区分 |             | 電気設備工 |            | 摘要 |
|--------------|-----|-----------------------|-----|----|------|-------------|-------|------------|----|
|              |     |                       | 単位  | 数量 | 単価   | 金額          | 工事区分  | 電気設備工(機器費) |    |
| 電気設備工(機器費)   |     |                       | 式   | 1  |      | 105,852,000 |       |            |    |
| 機器費          |     |                       | 式   | 1  |      | 105,852,000 |       |            |    |
| 機器費          |     |                       | 式   | 1  |      | 105,852,000 |       |            |    |
| 機器費          |     |                       | 式   | 1  |      | 105,852,000 |       |            |    |
| 電気設備工(直接工事費) |     |                       | 式   | 1  |      | 29,103,158  |       |            |    |
| 輸送費          |     |                       | 式   | 1  |      | 157,820     |       |            |    |
| 輸送費          |     |                       | 式   | 1  |      | 157,820     |       |            |    |
| 材料費          |     |                       | 式   | 1  |      | 3,619,642   |       |            |    |
| 直接材料費        |     |                       | 式   | 1  |      | 3,480,425   |       |            |    |
| 補助材料費        |     |                       | 式   | 1  |      | 139,217     |       |            |    |
| 労務費          |     |                       | 式   | 1  |      | 6,770,504   |       |            |    |
| 一般労務費        |     |                       | 式   | 1  |      | 4,996,160   |       |            |    |
| 技術労務費        |     |                       | 式   | 1  |      | 1,774,344   |       |            |    |

## 設計総括表

| 工事区分・工事種別  | 工事名 | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 | 単位 | 数量 | 単価 | 当初 | 事業区分       |      | 電気設備工 | 電気設備工(直接工事費) |      | 摘要 |
|------------|-----|-----------------------|----|----|----|----|------------|------|-------|--------------|------|----|
|            |     |                       |    |    |    |    | 金額         | 工事区分 |       | 数量増減         | 金額増減 |    |
| 複合工        |     |                       | 式  | 1  |    |    | 7,339,824  |      |       |              |      |    |
| 複合工        |     |                       | 式  | 1  |    |    | 7,339,824  |      |       |              |      |    |
| 直接経費       |     |                       | 式  | 1  |    |    | 1,461,532  |      |       |              |      |    |
| 直接経費       |     |                       | 式  | 1  |    |    | 1,461,532  |      |       |              |      |    |
| 仮設費        |     |                       | 式  | 1  |    |    | 9,753,836  |      |       |              |      |    |
| 仮設費        |     |                       | 式  | 1  |    |    | 9,753,836  |      |       |              |      |    |
| 直接工事費      |     |                       | 式  | 1  |    |    | 29,103,158 |      |       |              |      |    |
| 共通仮設       |     |                       | 式  | 1  |    |    | 6,220,297  |      |       |              |      |    |
| 共通仮設費      |     |                       | 式  | 1  |    |    | 540,297    |      |       |              |      |    |
| 準備費        |     |                       | 式  | 1  |    |    | 274,297    |      |       |              |      |    |
| 技術管理費      |     |                       | 式  | 1  |    |    | 266,000    |      |       |              |      |    |
| 共通仮設費(率計上) |     |                       | 式  | 1  |    |    | 5,680,000  |      |       |              |      |    |
| 純工事費       |     |                       | 式  | 1  |    |    | 35,323,455 |      |       |              |      |    |

## 設計総括表

| 工事区分・工種・種別 | 工事名 | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 |    | 当初 | 事業区分        |      | 電気設備工 |      | 摘要 |
|------------|-----|-----------------------|----|----|-------------|------|-------|------|----|
|            |     | 単位                    | 数量 |    | 金額          | 工事区分 | 数量増減  | 金額増減 |    |
| 現場管理費      |     | 式                     | 1  |    | 11,589,000  |      |       |      |    |
| 据付間接費      |     | 式                     | 1  |    | 2,594,000   |      |       |      |    |
| 据付（技術者）間接費 |     | 式                     | 1  |    | 1,419,475   |      |       |      |    |
| 据付（機器）間接費  |     | 式                     | 1  |    | 1,174,957   |      |       |      |    |
| 据付工事原価     |     | 式                     | 1  |    | 49,506,455  |      |       |      |    |
| 設計技術費      |     | 式                     | 1  |    | 4,931,000   |      |       |      |    |
| 工事原価       |     | 式                     | 1  |    | 54,437,455  |      |       |      |    |
| 一般管理費等     |     | 式                     | 1  |    | 10,530,923  |      |       |      |    |
| スクラップ評価額   |     | 式                     | 1  |    | -1,029,378  |      |       |      |    |
| 工事価格       |     | 式                     | 1  |    | 169,791,000 |      |       |      |    |
| 消費税相当額     |     | 式                     | 1  |    | 16,979,100  |      |       |      |    |
| 工事費計       |     | 式                     | 1  |    | 186,770,100 |      |       |      |    |

## 設計内訳書

| 工事名          | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 |    |    | 当初 | 事業区分                |             | 主たる工種 |         |
|--------------|-----------------------|----|----|----|---------------------|-------------|-------|---------|
|              | 工事区分・工種・種別・細別         | 規格 | 単位 | 数量 | 電気設備工<br>電気設備工(機器費) | 金額          | 施工地域  | 下水道電気設備 |
| 電気設備工(機器費)   |                       |    |    |    |                     |             |       |         |
| 機器費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 105,852,000 |       |         |
| 機器費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 105,852,000 |       |         |
| 機器費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 105,852,000 |       |         |
| 機器費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 105,852,000 | 内-1号  | 週休無     |
| 電気設備工(直接工事費) |                       |    | 式  | 1  |                     | 105,852,000 |       |         |
| 輸送費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 29,103,158  |       |         |
| 輸送費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 157,820     |       |         |
| 輸送費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 157,820     |       |         |
| 輸送費          |                       |    | 式  | 1  |                     | 157,820     | 内-2号  | 週休有     |
| 材料費          |                       |    | 式  | 1  |                     |             |       |         |
| 直接材料費        |                       |    | 式  | 1  |                     | 3,619,642   |       |         |
| 低圧ケーブル       |                       |    | 式  | 1  |                     | 3,480,425   |       |         |
|              |                       |    | 式  | 1  |                     | 1,621,147   | 内-3号  | 週休有     |

## 設計内訳書

| 工事名 | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事  |    | 当 初 | 事業区分 |    | 電気設備工 |              | 主たる工種 |           | 下水道電気設備 |              |
|-----|------------------------|----|-----|------|----|-------|--------------|-------|-----------|---------|--------------|
|     | 工事区分・工種・種別・細別          | 規格 |     | 単位   | 数量 | 工事区分  | 電気設備工(直接工事費) | 単価    | 金額        | 数量増減    | 金額増減         |
|     | 高圧ケーブル                 |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 77,600    |         | 内-4号<br>週休有  |
|     | 制御ケーブル                 |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 78,946    |         | 内-5号<br>週休有  |
|     | その他電線                  |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 48,308    |         | 内-6号<br>週休有  |
|     | 端末処理材                  |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 171,580   |         | 内-7号<br>週休有  |
|     | 電線管類                   |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 195,085   |         | 内-8号<br>週休有  |
|     | 鋼管                     |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 633,409   |         | 内-9号<br>週休有  |
|     | ステンレス管                 |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 187,920   |         | 内-10号<br>週休有 |
|     | 弁類                     |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 407,030   |         | 内-11号<br>週休有 |
|     | 消火器                    |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 59,400    |         | 内-12号<br>週休有 |
|     | 補助材料費                  |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 139,217   |         |              |
|     | 補助材料費<br>3,480,425× 4% |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 139,217   |         | 週休有          |
|     | 労務費                    |    | 式   | 1    |    |       |              |       | 6,770,504 |         |              |

## 設計内訳書

| 工事名     | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事 |    |    | 当 初 | 事業区分<br>工事区分 | 電気設備工 |                    | 主たる工種<br>施工地域 | 下水道電気設備   |      | 摘要 |              |
|---------|-----------------------|----|----|-----|--------------|-------|--------------------|---------------|-----------|------|----|--------------|
|         | 工事区分・工種・種別・細別         | 規格 | 単位 |     |              | 数量    | 電気設備工(直接工事費)<br>単価 |               | 金額        | 数量増減 |    | 金額増減         |
| 一般労務費   |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 4,996,160 | ✓    |    |              |
| 一般労務費   |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 4,996,160 | ✓    |    | 内-13号<br>週休有 |
| 技術労務費   |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 1,774,344 | ✓    |    |              |
| 技術労務費   |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 1,774,344 | ✓    |    | 内-14号<br>週休有 |
| 複合工     |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 7,339,824 | ✓    |    |              |
| 複合工     |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 7,339,824 | ✓    |    |              |
| 電線管路工事  |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 333,333   | ✓    |    | 内-15号<br>週休有 |
| 機械設備工事  |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 374,740   | ✓    |    | 内-16号<br>週休有 |
| 扉改修工事   |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 768,167   | ✓    |    | 内-17号<br>週休有 |
| 換気扇改修工事 |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 275,137   | ✓    |    | 内-18号<br>週休有 |
| 照明改修工事  |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 387,116   | ✓    |    | 内-19号<br>週休有 |
| 小梁改修工事  |                       |    |    | 式   |              | 1     |                    |               | 1,498,950 | ✓    |    | 内-20号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名 | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事     | 当初 | 事業区分<br>工事区分 | 数量 | 電気設備工<br>電気設備工(直接工事費) | 金額        | 主たる工種 |      | 摘要           |
|-----|---------------------------|----|--------------|----|-----------------------|-----------|-------|------|--------------|
|     |                           |    |              |    |                       |           | 施工地域  | 数量増減 |              |
|     | 工事区分・工種・種別・細別             | 単位 |              |    | 単価                    |           |       | 金額増減 |              |
|     | 防油堤改修工事                   | 式  |              | 1  |                       | 130,031   |       |      | 内-21号<br>週休有 |
|     | 燃料タンク等撤去工事                | 式  |              | 1  |                       | 333,270   |       |      | 内-22号<br>週休有 |
|     | 重力式擁壁工                    | 式  |              | 1  |                       | 1,895,570 |       |      | 内-23号<br>週休有 |
|     | 燃料タンク基礎工                  | 式  |              | 1  |                       | 387,670   |       |      | 内-24号<br>週休有 |
|     | 油圧変圧器基礎工                  | 式  |              | 1  |                       | 628,331   |       |      | 内-25号<br>週休有 |
|     | 舗装工                       | 式  |              | 1  |                       | 327,509   |       |      | 内-26号<br>週休有 |
|     | 直接経費                      | 式  |              | 1  |                       | 1,461,532 |       |      |              |
|     | 直接経費                      | 式  |              | 1  |                       | 1,461,532 |       |      |              |
|     | 機械経費(率計上)<br>6,053,216×1% | 式  |              | 1  |                       | 60,532    |       |      | 週休有          |
|     | 機械経費(積上げ)                 | 式  |              | 1  |                       | 676,000   |       |      | 内-27号<br>週休有 |
|     | 特別経費                      | 式  |              | 1  |                       | 725,000   |       |      | 内-28号<br>週休有 |
|     | 仮設費                       | 式  |              | 1  |                       | 9,753,836 |       |      |              |

## 設計内訳書

| 工事名        | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事      |    |    | 当初 | 事業区分 |      | 電気設備工 |    | 主たる工種      |      | 下水道電気設備 |           |
|------------|----------------------------|----|----|----|------|------|-------|----|------------|------|---------|-----------|
|            | 工事区分・工種・種別・細別              | 規格 | 単位 |    | 数量   | 工事区分 | 数量    | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要        |
| 仮設費        |                            |    |    |    |      |      |       |    |            |      |         |           |
| 仮設費(率計上)   | 19,349,322 $\times$ 6.48%  |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 9,753,836  |      |         |           |
| 仮設費(積上げ)   |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 1,253,836  |      |         | 週休有       |
| 直接工事費      |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 8,500,000  |      |         | 内-29号 週休有 |
| 共通仮設       |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 29,103,158 |      |         |           |
| 共通仮設費      |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 6,220,297  |      |         |           |
| 準備費        |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 540,297    |      |         |           |
| 準備費        |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 274,297    |      |         |           |
| 技術管理費      |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 274,297    |      |         | 内-30号 週休有 |
| 技術管理費      |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 266,000    |      |         |           |
| 共通仮設費(率計上) | 29,103,158 $\times$ 19.52% |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 266,000    |      |         | 内-31号 週休有 |
| 純工事費       |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 5,680,000  |      |         |           |
|            |                            |    | 式  |    | 1    |      |       |    | 35,323,455 |      |         |           |

## 設計内訳書

| 工事名        | 志摩送水ポンプ所非常用発電設備ほか改良工事    | 当初 | 事業区分 |    | 電気設備工 |       | 主たる工種       |    | 下水道電気設備 |    |
|------------|--------------------------|----|------|----|-------|-------|-------------|----|---------|----|
|            |                          |    | 工事区分 | 数量 | 単価    | 共通仮設費 | 金額          | 数量 | 金額増減    | 摘要 |
| 現場管理費      | 35,057,455×33.06%        | 式  | 1    |    |       |       | 11,589,000  |    |         |    |
| 据付間接費      |                          | 式  | 1    |    |       |       | 2,594,000   |    |         |    |
| 据付(技術者)間接費 | 1,774,344×80%            | 式  | 1    |    |       |       | 1,419,475   |    |         |    |
| 据付(機器)間接費  | 105,852,000×1.11%        | 式  | 1    |    |       |       | 1,174,957   |    |         |    |
| 据付工事原価     |                          | 式  | 1    |    |       |       | 49,506,455  |    |         |    |
| 設計技術費      | 155,092,455×3.18%        | 式  | 1    |    |       |       | 4,931,000   |    |         |    |
| 工事原価       |                          | 式  | 1    |    |       |       | 54,437,455  |    |         |    |
| 一般管理費等     | 54,171,455×(19.4%+0.04%) | 式  | 1    |    |       |       | 10,530,923  |    |         |    |
| スクラップ評価額   |                          | 式  | 1    |    |       |       | -1,029,378  |    |         |    |
| 工事価格       |                          | 式  | 1    |    |       |       | 169,791,000 |    |         |    |
| 消費税相当額     | 169,791,000×10%          | 式  | 1    |    |       |       | 16,979,100  |    |         |    |
| 工事費計       |                          | 式  | 1    |    |       |       | 186,770,100 |    |         |    |

共通仮設費

[illegible]

## 据付間接費・現場管理費

|    |                  |             |                       |
|----|------------------|-------------|-----------------------|
| 1  | 据付 (技術者) 間接費     |             |                       |
| 2  | 技術者労務費           | 1,774,344   | ✓                     |
| 3  | 非対象額 (-)         | 0           |                       |
| 4  | 管理費区分 8          | 0           | 据付 (技術者) 間接費非対象額      |
| 5  | 管理費区分 S          | 0           | 据付 (技術者) 間接費、機械経費非対象額 |
| 6  | 据付 (技術者) 間接費対象額  | 1,774,344   | ✓                     |
| 7  | 据付 (技術者) 間接費率    | 80%         | ✓                     |
| 8  | 据付 (技術者) 間接費 計上額 | 1,419,475   | ✓                     |
| 9  | 据付 (機器) 間接費      |             |                       |
| 10 | 機器費              | 105,852,000 | ✓                     |
| 11 | 非対象額 (-)         | 0           |                       |
| 12 | 管理費区分 X          | 0           | 据付 (機器) 間接費非対象額       |
| 13 | 据付 (機器) 間接費対象額   | 105,852,000 | ✓                     |
| 14 | 据付 (機器) 間接費率     | 1.11%       | ✓                     |
| 15 | 据付 (機器) 間接費 計上額  | 1,174,957   | ✓                     |
| 16 | 計上額              | 2,594,000   | ✓                     |
| 17 | 対象工事費            | 35,323,455  | ✓                     |
| 18 | 直接工事費            | 29,103,158  | ✓                     |
| 19 | 共通仮設費            | 6,220,297   | ✓                     |
| 20 | 非対象額 (-)         | 266,000     | ✓                     |
| 21 | 管理費区分 5          | 0           | 一般管理費等のみ対象額           |
| 22 | 管理費区分 9          | 266,000     | 間接費非対象額 ✓             |
| 23 | 対象額 (+)          | 0           |                       |
| 24 | 対象額支給品           | 0           |                       |
| 25 | 無償貸付機械評価額        | 0           |                       |
| 26 | 現場管理費対象純工事費      | 35,057,455  | ✓                     |
| 27 | 現場管理費率           | 33.06%      | 週休 2 日制補正係数 1.05 有り   |
| 28 | 計上額              | 11,589,000  | ✓                     |
|    |                  |             |                       |
|    |                  |             |                       |
|    |                  |             |                       |
|    |                  |             |                       |

一般管理費等

[illegible]

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 | 機器費 |         |                 |    |    |            |            | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過-規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|--------|-----|---------|-----------------|----|----|------------|------------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|--|
|        |     | 名称      | 規格/条件           | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |  |
|        |     | 自家発電装置  | パッケージ形ディーゼル発電装置 | 台  | 1  | 54,500,000 | 54,500,000 |                                  |      | WYB00001<br>管理費区分 無                          |  |
|        |     | 屋外燃料タンク | コンクリート保護型地上タンク  | 基  | 1  | 9,190,000  | 9,190,000  |                                  |      | WYB00002<br>管理費区分 無                          |  |
|        |     | 燃料小出槽   | 鋼板製角型           | 基  | 1  | 2,140,000  | 2,140,000  |                                  |      | WYB00003<br>管理費区分 無                          |  |
|        |     | 燃料移送ポンプ | 屋内設置歯車ポンプ       | 台  | 2  | 411,000    | 822,000    |                                  |      | WYB00004<br>管理費区分 無                          |  |
|        |     | 二次排気消音器 | 75dB (A) 配管接続型  | 式  | 1  | 800,000    | 800,000    |                                  |      | WYB00005<br>管理費区分 無                          |  |
|        |     | 給気ファン   | 給気用消音器取付型給気扇    | 台  | 2  | 1,480,000  | 2,960,000  |                                  |      | WYB00006<br>管理費区分 無                          |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 | 機器費 |              |       |    |           |           |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過・規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|--------|-----|--------------|-------|----|-----------|-----------|----|----------------------------------|----------------------------------------------|
|        |     | 名称           | 規格/条件 | 単位 | 数量        | 単価        | 金額 | 数量増減                             | 金額増減                                         |
| 補機盤    |     | 屋内自立形 (前背面扉) | 面     | 1  | 7,200,000 | 7,200,000 |    |                                  | 摘要<br>WYB00007<br>管理費区分 無                    |
| 排風ダクト  |     | SS製排風ダクト     | 基     | 1  | 7,120,000 | 7,120,000 |    |                                  | WYB00008<br>管理費区分 無                          |
| 給気消音機  |     | SS製給気消音器     | 基     | 1  | 4,320,000 | 4,320,000 |    |                                  | WYB00009<br>管理費区分 無                          |
| 屋外変圧器  |     | 屋外油入自冷式変圧器   | 基     | 1  | 4,400,000 | 4,400,000 |    |                                  | WYB00010<br>管理費区分 無                          |
| 機能増設1  |     |              | 式     | 1  | 3,900,000 | 3,900,000 |    |                                  | WYB00067<br>管理費区分 無                          |
| 機能増設2  |     |              | 式     | 1  | 8,500,000 | 8,500,000 |    |                                  | WYB00150<br>管理費区分 無                          |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事



## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書    | 輸送費 |       |    |    |         |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|-----------|-----|-------|----|----|---------|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|--|
|           | 名称  | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |  |
| 輸送費 (一般品) |     |       | 式  | 1  | 17,920  | 17,920  |                                  |      | WYB00011<br>管理費区分 無                          |  |
| 輸送費 (特大品) |     |       | 式  | 1  | 139,900 | 139,900 |                                  |      | WYB00012<br>管理費区分 無                          |  |
| 合 計       |     |       |    |    |         | 157,820 |                                  |      |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 低圧ケーブル |        |                     |    |    |        |         |                                  |      |                     | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|--------|--------|---------------------|----|----|--------|---------|----------------------------------|------|---------------------|----------------------------------------------|--|
| 第3号内訳書 | 名称     | 規格/条件               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 摘要                  |                                              |  |
|        |        |                     |    |    |        |         | 数量増減                             | 金額増減 |                     |                                              |  |
| 低圧ケーブル | 低圧ケーブル | 600V EM-CET 250sq   | m  | 39 | 14,300 | 557,700 |                                  |      | WYB00013<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 低圧ケーブル | 低圧ケーブル | 600V EM-CET 200sq   | m  | 82 | 11,400 | 934,800 |                                  |      | WYB00014<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 低圧ケーブル | 低圧ケーブル | 600V EM-CET 38sq    | m  | 35 | 2,280  | 79,800  |                                  |      | WYB00015<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 低圧ケーブル | 低圧ケーブル | 600V EM-CE 3.5sq-3C | m  | 60 | 325    | 19,500  |                                  |      | WYB00016<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 低圧ケーブル | 低圧ケーブル | 600V EM-CE 3.5sq-2C | m  | 22 | 245    | 5,390   |                                  |      | WYB00017<br>管理費区分 無 |                                              |  |
| 付属材料   | 付属材料   |                     | 式  | 1  | 23,957 | 23,957  |                                  |      | WYB00018<br>管理費区分 無 |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事



## 一式当たり内訳書

| 第4号内訳書 | 高圧ケーブル          |       |    |       |        |    |      |      |                     |  |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-000000020 |
|--------|-----------------|-------|----|-------|--------|----|------|------|---------------------|--|--|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|
|        | 名称              | 規格/条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |  |  |                                  |  |                                               |
| 高圧ケーブル | 6kV EM-CET 38sq | m     | 20 | 3,880 | 77,600 |    |      |      | WYB00019<br>管理費区分 無 |  |  |                                  |  |                                               |
| 合 計    |                 |       |    |       | 77,600 |    |      |      |                     |  |  |                                  |  |                                               |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第5号内訳書 | 制御ケーブル | 名称                 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|--------|--------|--------------------|-------|----|----|-----|--------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|----|
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE 1.25sq-20C  | ／     | m  | 42 | 805 | 33,810 | ／    | 金額増減                             | WYB00020<br>管理費区分 無                          |    |
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE 1.25sq-15C  | ／     | m  | 5  | 618 | 3,090  | ／    |                                  | WYB00021<br>管理費区分 無                          |    |
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE 1.25sq-5C   | ／     | m  | 46 | 236 | 10,856 | ／    |                                  | WYB00022<br>管理費区分 無                          |    |
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE 1.25sq-3C   | ／     | m  | 51 | 161 | 8,211  | ／    |                                  | WYB00023<br>管理費区分 無                          |    |
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE 1.25sq-2C   | ／     | m  | 35 | 129 | 4,515  | ／    |                                  | WYB00024<br>管理費区分 無                          |    |
| 制御ケーブル | ／      | EM-CEE-S 1.25sq-4C | ／     | m  | 42 | 315 | 13,230 | ／    |                                  | WYB00025<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第5号内訳書 | 名称    | 制御ケーブ | 規格/条件              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------|-------|--------------------|----|----|-------|--------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
|        |       |       |                    |    |    |       |        |      |                                  |      |                                              |
|        | 制御ケーブ |       | EM-CRE-S 1.25sq-2C | m  | 18 | 226   | 4,068  |      |                                  |      | WYB00026<br>管理費区分 無                          |
|        | 付属材料  |       |                    | 式  | 1  | 1,166 | 1,166  |      |                                  |      | WYB00027<br>管理費区分 無                          |
|        | 合 計   |       |                    |    |    |       | 78,946 |      |                                  |      |                                              |
|        |       |       |                    |    |    |       |        |      |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第6号内訳書 | その他電線       | 規格/条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------------|-------|----|-------|--------|--------|------|-----------------------|----------------------------------------------|
| その他電線  | EM-IE 60sq  | mm    | 28 | 1,180 | 33,040 |        |      | 金額増減                  | WYB00028<br>管理費区分 無                          |
| その他電線  | EM-IE 22sq  | mm    | 19 | 460   | 8,740  |        |      |                       | WYB00029<br>管理費区分 無                          |
| その他電線  | EM-IE 5.5sq | mm    | 2  | 127   | 254    |        |      |                       | WYB00030<br>管理費区分 無                          |
| その他電線  | EM-IE 3.5sq | mm    | 67 | 83    | 5,561  |        |      |                       | WYB00031<br>管理費区分 無                          |
| 付属材料   |             | 式     | 1  | 713   | 713    |        |      |                       | WYB00032<br>管理費区分 無                          |
| 合 計    |             |       |    |       |        | 48,308 |      |                       |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第7号内訳書 | 端未処理材 | 名称                | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>※掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|--------|-------|-------------------|-------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
| 端未処理材  |       | 6kV EM-CET 38sq   | 屋内用   | 組  | 1  | 14,500 | 14,500  |      |                                  |      | WYB00033<br>管理費区分 無                          |
| 端未処理材  |       | 6kV EM-CET 38sq   | 屋外用   | 組  | 1  | 19,500 | 19,500  |      |                                  |      | WYB00034<br>管理費区分 無                          |
| 端未処理材  |       | 600V EM-CET 250sq |       | 組  | 4  | 30,200 | 120,800 |      |                                  |      | WYB00035<br>管理費区分 無                          |
| 端未処理材  |       | 600V EM-CET 38sq  |       | 組  | 2  | 8,390  | 16,780  |      |                                  |      | WYB00036<br>管理費区分 無                          |
| 合 計    |       |                   |       |    |    |        | 171,580 |      |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第8号内訳書 | 電線管類 | 名称                | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|--------|------|-------------------|-------|----|----|--------|--------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
| 電線管類   |      | G70               |       | m  | 1  | 2,470  | 2,470  |      |                                  |      | WYB00037<br>管理費区分 無                          |    |
| 電線管類   |      | G22               |       | m  | 71 | 587    | 41,677 |      |                                  |      | WYB00038<br>管理費区分 無                          |    |
| 付属材料   |      | G管                |       | 式  | 1  | 77,257 | 77,257 |      |                                  |      | WYB00040<br>管理費区分 無                          |    |
| 電線管類   |      | FEP φ100 難燃性      |       | m  | 25 | 1,340  | 33,500 |      |                                  |      | WYB00039<br>管理費区分 無                          |    |
| 電線管類   |      | FEP φ30 難燃性       |       | m  | 28 | 479    | 13,412 |      |                                  |      | WYB00041<br>管理費区分 無                          |    |
| 電線管類   |      | FEPベルマウス φ100 難燃性 |       | 個  | 3  | 1,100  | 3,300  |      |                                  |      | WYB00042<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第8号内訳書 | 電線管類               |    |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|--------|--------------------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格/条件              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 電線管類   | FEPベルマウス φ30 難燃性   | 個  | 3  | 623    | 1,869   |      |                                  | WYB00043<br>管理費区分 無                          |
| プルボックス | SUS WP 250×250×250 | 個  | 1  | 21,600 | 21,600  |      |                                  | WYB00044<br>管理費区分 無                          |
| 合 計    |                    |    |    |        | 195,085 |      |                                  |                                              |
|        |                    |    |    |        |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第9号内訳書 | 鋼管 | 名称      | 規格/条件    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|--------|----|---------|----------|----|-------|--------|--------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
|        |    |         |          |    |       |        |        |      |                                  |      |                                              |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 15A  | m  | 20.46 | 587    | 12,010 |      |                                  |      | WYB00045<br>管理費区分 無                          |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 25A  | m  | 42.16 | 1,000  | 42,160 |      |                                  |      | WYB00046<br>管理費区分 無                          |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 32A  | m  | 8.57  | 1,330  | 11,398 |      |                                  |      | WYB00047<br>管理費区分 無                          |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 40A  | m  | 27.44 | 1,530  | 41,983 |      |                                  |      | WYB00048<br>管理費区分 無                          |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 50A  | m  | 13.95 | 2,100  | 29,295 |      |                                  |      | WYB00049<br>管理費区分 無                          |    |
|        |    | 配管用炭素鋼管 | SCP 250A | m  | 5.75  | 17,000 | 97,750 |      |                                  |      | WYB00050<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第9号内訳書 |  | 鋼管    |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    |         |         |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |                     |
|--------|--|-------|--|----------------------------------|----|---------|---------|------|----------------------------------------------|---------------------|
| 名称     |  | 規格/条件 |  | 単位                               | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                  |
| 付属材料   |  |       |  | 式                                | 1  | 398,813 | 398,813 |      |                                              | WYB00051<br>管理費区分 無 |
| 合 計    |  |       |  |                                  |    |         | 633,409 |      |                                              |                     |
|        |  |       |  |                                  |    |         |         |      |                                              |                     |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第10号内訳書      | ステンレス管 | 名称       | 規格/条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|--------------|--------|----------|-------|----|------|---------|---------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
| 一般配管用ステンレス鋼管 | ✓      | SUS 250A |       | m  | 4.35 | 18,000  | 78,300  | ✓    |                                  |      | WYB00052<br>管理費区分 無                          | ✓  |
| 付属材料         | ✓      |          |       | 式  | 1    | 109,620 | 109,620 | ✓    |                                  |      | WYB00053<br>管理費区分 無                          |    |
| 合 計          |        |          |       |    |      |         | 187,920 | ✓    |                                  |      |                                              |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第11号内訳書  | 弁類 |     |   |   |        |        | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 数量増減 | 金額 | 単価 | 数量 | 単位 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020<br>摘要 |
|----------|----|-----|---|---|--------|--------|----------------------------------|------|------|----|----|----|----|-------|----|----|----|----|------|------|----------------------------------------------------|
| 玉形弁      |    | 15A | 個 | 3 | 7,210  | 21,630 |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00054<br>管理費区分 無                                |
| 玉形弁      |    | 25A | 個 | 8 | 10,000 | 80,000 |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00055<br>管理費区分 無                                |
| 玉形弁      |    | 50A | 個 | 1 | 21,500 | 21,500 |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00056<br>管理費区分 無                                |
| 逆止弁      |    | 25A | 個 | 2 | 8,520  | 17,040 |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00057<br>管理費区分 無                                |
| ストレーナー   |    | 同上  | 個 | 2 | 2,910  | 5,820  |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00058<br>管理費区分 無                                |
| フレキシブル継手 |    | 15A | 個 | 4 | 2,060  | 8,240  |                                  |      |      |    |    |    |    |       |    |    |    |    |      |      | WYB00059<br>管理費区分 無                                |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第11号内訳書 | 名称       | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|---------|----------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
|         |          |       |    |    |        |         | 数量増減                             | 金額増減 |                                              |
| ／       | フレキシブル継手 | 25A   | 個  | 5  | 3,990  | 19,950  |                                  |      | WYB000060<br>管理費区分 無                         |
| ／       | フレキシブル継手 | 32A   | 個  | 1  | 4,750  | 4,750   |                                  |      | WYB000061<br>管理費区分 無                         |
| ／       | フレキシブル継手 | 40A   | 個  | 3  | 5,320  | 15,960  |                                  |      | WYB000062<br>管理費区分 無                         |
| ／       | フレキシブル継手 | 50A   | 個  | 2  | 6,270  | 12,540  |                                  |      | WYB000063<br>管理費区分 無                         |
| ／       | フレキシブル継手 | 250A  | 個  | 2  | 99,800 | 199,600 |                                  |      | WYB000064<br>管理費区分 無                         |
|         | 合 計      |       |    |    |        | 407,030 |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第12号内訳書 |       | 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |    |        |        | 金額増減<br>金額<br>数量増減<br>数量 |    |    |      | 摘要   |                     |
|---------|-------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------------------------|----|----|------|------|---------------------|
| 名称      | 規格/条件 | 単位                                                                    | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減                     | 数量 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
| 消火器     | 10型   | 本                                                                     | 3  | 5,940  | 17,820 |                          |    |    |      |      | WYB00065<br>管理費区分 無 |
| 消火器     | 50型   | 本                                                                     | 1  | 41,580 | 41,580 |                          |    |    |      |      | WYB00066<br>管理費区分 無 |
| 合 計     |       |                                                                       |    |        | 59,400 |                          |    |    |      |      |                     |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第13号内訳書 | 一般労務費 |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 |  |  |  | 金額増減 |  | 数量増減 |  | 金額 |  | 単価 |  | 数量 |  | 単位 |  | 規格/条件 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  | 摘要 |  |
|---------|-------|--|----------------------------------|--|--|--|------|--|------|--|----|--|----|--|----|--|----|--|-------|--|----------------------------------------------|--|----|--|
|         | 名称    |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 電工      |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 機械設備据付工 |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 普通作業員   |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 配管工     |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 電工      |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |
| 設備機械工   |       |  |                                  |  |  |  |      |  |      |  |    |  |    |  |    |  |    |  |       |  |                                              |  |    |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第13号内訳書 | 一般労務費 |    |    |        |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|---------|-------|----|----|--------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称      | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 普通作業員   |       | 人  | 1  | 23,608 | 23,608    |      |                                  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>撤去             |
| 配管工     |       | 人  | 5  | 25,896 | 129,480   |      |                                  | R0136<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>撤去             |
| ダクト工    |       | 人  | 4  | 27,664 | 110,656   |      |                                  | R0147<br>管理費区分 無<br>割増率 0%<br>撤去             |
| 合 計     |       |    |    |        | 4,996,160 |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第14号内訳書 | 技術者労務費 | 名称           | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和6年11月5日<br>令和6年11月5日<br>1.000-00000020 | 摘要                           |
|---------|--------|--------------|-------|----|----|-----------|-----------|------|----------------------------------|------|------------------------------------------|------------------------------|
|         |        | 技術者労務費(据付)   |       | 式  | 1  | 1,057,056 | 1,057,056 |      |                                  |      |                                          | WYB000068<br>管理費区分 無<br>単-1号 |
|         |        | 技術者労務費(単体調整) |       | 式  | 1  | 37,752    | 37,752    |      |                                  |      |                                          | WYB000069<br>管理費区分 V<br>単-2号 |
|         |        | 技術者労務費(組合試験) |       | 式  | 1  | 679,536   | 679,536   |      |                                  |      |                                          | WYB000070<br>管理費区分 V<br>単-3号 |
|         |        | 合 計          |       |    |    |           | 1,774,344 |      |                                  |      |                                          |                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第15号内訳書  | 名称                                                                                                                                                                                    | 電線管路工事 | 規格/条件 | 単位             | 数量   | 単価    | 金額     | 単価適用年月日    |      | 摘要                          |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------|------|-------|--------|------------|------|-----------------------------|
|          |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        | 歩掛適用年月日    | 金額増減 |                             |
|          |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        | 労務調整-超過-規制 |      | 1.000-00000020              |
| 数量増減     |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        |            |      |                             |
| 金額増減     |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        |            |      |                             |
| 管理費区分 無  |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        |            |      |                             |
| WYH00071 |                                                                                                                                                                                       |        |       |                |      |       |        |            |      |                             |
| 床掘り      | 縞鋼板設置工                                                                                                                                                                                | 4.5 t  |       | kg             | 40.7 | 1,780 | 72,446 |            |      |                             |
| 床掘り      | 土質=土砂：施工方法=上記以外（小規模）<br>費用の内訳=全ての費用：                                                                                                                                                  |        |       | m <sup>3</sup> | 11.8 | 2,190 | 25,842 |            |      | CB210030<br>管理費区分 無<br>単-4号 |
| 埋戻し      | 施工方法=上記以外（小規模）：土質=土砂<br>費用の内訳=全ての費用：                                                                                                                                                  |        |       | m <sup>3</sup> | 6    | 3,895 | 23,370 |            |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-5号 |
| 砂        | 埋め戻し用                                                                                                                                                                                 |        |       | m <sup>3</sup> | 3.9  | 3,300 | 12,870 |            |      | Z002150002<br>管理費区分 無       |
| 土砂等運搬    | 土砂等発生現場=小規模：積込機種・規格=ハック砂山積0.13m <sup>3</sup> （平積0.1m <sup>3</sup> ）：土質=土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間の有無=無し：運搬距離（km）（DID区間の有無=無し）=4.5km以下：<br>【ダンプトラック（オンロード・ディーゼル）12t積級】【タイヤ損耗費12〜3t積級 良好 供用日】 |        |       | m <sup>3</sup> | 5.9  | 3,505 | 20,679 |            |      | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-6号 |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第15号内訳書              |                                                                                                               | 電線管路工事 |      |        |         |      |      |                                  |  |      |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  | 摘要 |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|--------|---------|------|------|----------------------------------|--|------|--|----------------------------------------------|--|----|
| 名称                   | 規格/条件                                                                                                         | 単位     | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 金額増減 |  | 摘要                                           |  |    |
| 舗装版切断                | 舗装版種別=アスファルト舗装版<br>厚=15cm以下：費用の内訳=全ての費用：                                                                      | m      | 66.6 | 690.9  | 46,013  |      |      |                                  |  |      |  | CB430510<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |  |    |
| アスファルト舗装版破碎・<br>積み込み |                                                                                                               | m 3    | 0.8  | 4,326  | 3,460   |      |      |                                  |  |      |  | CB224920<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |  |    |
| 表層（車道・路肩部）           | 平均幅員=1.4m未満（仕上厚50mm以下）：<br>1層当平均仕上厚 50mm以下=50mm：材料=<br>再生密粒度アスコン（1 3）：瀝青材料種<br>類=プラムコート PK-3：費用の内訳=全ての<br>費用： | m 2    | 16.8 | 3,034  | 50,971  |      |      |                                  |  |      |  | CB410260<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |  |    |
| 下層路盤（車道・路肩部）         | 全仕上り厚（実数入力）=100mm：施工区<br>分=1層施工：材料=再生ガツヤン RC-40：<br>費用の内訳=全ての費用：                                              | m 2    | 16.8 | 540.6  | 9,082   |      |      |                                  |  |      |  | CB410030<br>管理費区分 無<br>単-10号                 |  |    |
| 開口部閉鎖                | ケーブル貫通部                                                                                                       | 箇所     | 2    | 34,300 | 68,600  |      |      |                                  |  |      |  | WYB00072<br>管理費区分 無                          |  |    |
| 合 計                  |                                                                                                               |        |      |        | 333,333 |      |      |                                  |  |      |  |                                              |  |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

一式当たり内訳書

| 第16号内訳書 |       | 機械設備工事 |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |         |      |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  | 摘要 |  |
|---------|-------|--------|-----|----------------------------------|---------|------|------|----------------------------------------------|--|----|--|
| 名称      | 規格/条件 | 単位     | 数量  | 単価                               | 金額      | 数量増減 | 金額増減 |                                              |  |    |  |
| 貫通部仕舞   | φ 250 | 箇所     | 1   | 15,000                           | 15,000  |      |      | WYB00073<br>管理費区分 無                          |  |    |  |
| 配管保温工   | 250A  | m      | 6.5 | 31,100                           | 202,150 |      |      | WYB00074<br>管理費区分 無                          |  |    |  |
| 消音器保温工  | φ 620 | m      | 1.7 | 92,700                           | 157,590 |      |      | WYB00075<br>管理費区分 無                          |  |    |  |
| 合 計     |       |        |     |                                  | 374,740 |      |      |                                              |  |    |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第17号内訳書    | 扉改修工事 | 名称   | 規格/条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要                  |
|------------|-------|------|-------|----|------|--------|-------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|
| 建具周囲はつり    | ✓     |      |       | m  | 5.2  | 1,840  | 9,568 | ✓    |                                  | 金額増減                                         | 管理費区分 無             |
| 金属製建具撤去    | ✓     | 枠共   | ✓     | 箇所 | 2    | 2,950  | 5,900 | ✓    |                                  |                                              | WYB00076<br>管理費区分 無 |
| カッター入れ     | ✓     |      |       | m  | 17.1 | 460    | 7,866 | ✓    |                                  |                                              | WYB00077<br>管理費区分 無 |
| モルタル塗り撤去   | ✓     |      |       | m2 | 2.4  | 2,090  | 5,016 | ✓    |                                  |                                              | WYB00078<br>管理費区分 無 |
| ガラスウール板撤去  | ✓     |      |       | m2 | 1.6  | 530    | 848   | ✓    |                                  |                                              | WYB00079<br>管理費区分 無 |
| コンクリート解体撤去 | ✓     | 鉄筋含む | ✓     | m3 | 0.8  | 11,500 | 9,200 | ✓    |                                  |                                              | WYB00080<br>管理費区分 無 |
|            |       |      |       |    |      |        |       |      |                                  |                                              | WYB00081<br>管理費区分 無 |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第17号内訳書 / 名称 | 原改修工事 | 単位適用年月日<br>※掛適用年月日<br>労務調整 超過 規制                                                   |                |      |         |        | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1,000-00000020 |      |                              |
|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|--------|----------------------------------------------|------|------------------------------|
|              |       | 規格/条件                                                                              | 単位             | 数量   | 単価      | 金額     | 数量増減                                         | 金額増減 | 摘要                           |
| フレア溶接        |       |                                                                                    | m              | 8.2  | 1,470   | 12,054 |                                              |      | WYB00082<br>管理費区分 無          |
| あと施工アンカー     |       | D10用 樹脂系 横向き                                                                       | 本              | 6    | 1,048   | 6,288  |                                              |      | WYB00083<br>管理費区分 無          |
| 鉄筋           |       | 鉄筋規格=SD295 D10:費用の内訳=全ての費用:                                                        | t              | 0.04 | 389,700 | 15,588 |                                              |      | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-11号 |
| 鉄筋           |       | 鉄筋規格=SD295 D13:費用の内訳=全ての費用:                                                        | t              | 0.02 | 387,700 | 7,754  |                                              |      | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-12号 |
| 型枠           |       | 型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=小型構造物:                                                           | m <sup>2</sup> | 9.8  | 8,800   | 86,240 |                                              |      | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-13号 |
| コンクリート       |       | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=21-12-25 (普通):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用: | m <sup>3</sup> | 0.9  | 38,110  | 34,299 |                                              |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-14号 |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第17号内訳書   | 名称         | 規格/条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 数量増減 | 単価増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過・規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1,000-00000020 | 摘要                  |
|-----------|------------|-------|----|------|---------|---------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| 砕石地業      | RC-40      |       | m3 | 0.1  | 5,220   | 522     |      |      |                                  |                                              | WYB00084<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| 鋼製片開き扉    | W800×H2000 |       | 箇所 | 2    | 202,800 | 405,600 |      |      |                                  |                                              | WYB00085<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| 防水モルタル充填  | 外部建具       |       | m  | 11.2 | 1,120   | 12,544  |      |      |                                  |                                              | WYB00086<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| シーリング     | MS-2 15*10 |       | m  | 11.2 | 530     | 5,936   |      |      |                                  |                                              | WYB00087<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| RE吹付      |            |       | m2 | 4.6  | 1,860   | 8,556   |      |      |                                  |                                              | WYB00089<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| 外巾木モルタル塗り |            |       | m2 | 0.4  | 1,660   | 664     |      |      |                                  |                                              | WYB00090<br>管理費区分 無 |
|           |            |       |    |      |         |         |      |      |                                  |                                              |                     |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第17号内訳書   | 原改修工事          |    |     |        |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|-----------|----------------|----|-----|--------|--------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称        | 規格/条件          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| モルタル仕上げ   | ラス入り           | m2 | 1.5 | 5,100  | 7,650  |      |                                  | WYB00091<br>管理費区分 無                          |
| 中木防塵塗装    | エポキシ系樹脂        | m2 | 0.1 | 1,990  | 199    |      |                                  | WYB00092<br>管理費区分 無                          |
| ガラスウール板張り | ガラスクロス         | m2 | 2.5 | 2,640  | 6,600  |      |                                  | WYB00093<br>管理費区分 無                          |
| ポーチモルタル塗り |                | m2 | 1   | 2,790  | 2,790  |      |                                  | WYB00094<br>管理費区分 無                          |
| アルミ庇      | 600×1200 アンカー共 | 箇所 | 1   | 93,700 | 93,700 |      |                                  | WYB00095<br>管理費区分 無                          |
| DP塗装      | 1 級2回          | m3 | 9.3 | 2,450  | 22,785 |      |                                  | WYB00096<br>管理費区分 無                          |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第17号内訳書 | 名称  | 原改修工事 | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過-規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-000000020<br>摘要 |
|---------|-----|-------|-------|----|----|----|---------|------|----------------------------------|------|-----------------------------------------------------|
|         |     |       |       |    |    |    |         |      | 金額増減                             | 数量増減 |                                                     |
|         | 合 計 |       |       |    |    |    | 768,167 |      |                                  |      |                                                     |
|         |     |       |       |    |    |    |         |      |                                  |      |                                                     |
|         |     |       |       |    |    |    |         |      |                                  |      |                                                     |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第18号内訳書    | 換気扇改修工事 | 規格/条件 | 単位             | 数量   | 単価     | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>※掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|------------|---------|-------|----------------|------|--------|--------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称         |         |       |                |      |        |        |      |                                  | 摘要                                           |
| 建具周囲はつり    |         |       | m              | 9.5  | 1,840  | 17,480 |      |                                  | WYB000098<br>管理費区分 無                         |
| アルミ製サッシ撤去  | 枠共      |       | 箇所             | 1    | 5,610  | 5,610  |      |                                  | WYB000099<br>管理費区分 無                         |
| カッター入れ     |         |       | m              | 19.1 | 460    | 8,786  |      |                                  | WYB00100<br>管理費区分 無                          |
| モルタル塗り撤去   |         |       | m <sup>2</sup> | 0.7  | 2,090  | 1,463  |      |                                  | WYB00101<br>管理費区分 無                          |
| ガラスウール板撤去  |         |       | m <sup>2</sup> | 3.3  | 530    | 1,749  |      |                                  | WYB00102<br>管理費区分 無                          |
| コンクリート解体撤去 | 鉄筋含む    |       | m <sup>3</sup> | 0.2  | 11,500 | 2,300  |      |                                  | WYB00103<br>管理費区分 無                          |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第18号内訳書 | 換気扇改修工事 |                                                                                         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |      |         |        | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |      |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|---------|--------|----------------------------------------------|------|
|         | 名称      | 規格/条件                                                                                   | 単位                               | 数量   | 単価      | 金額     | 数量増減                                         | 金額増減 |
|         | フレア溶接   |                                                                                         | m                                | 6.6  | 1,470   | 9,702  |                                              |      |
|         | 鉄筋      | 鉄筋規格=SD295 D10:費用の内訳=全ての費用:                                                             | t                                | 0.03 | 389,700 | 11,691 |                                              |      |
|         | 鉄筋      | 鉄筋規格=SD295 D13:費用の内訳=全ての費用:                                                             | t                                | 0.01 | 387,700 | 3,877  |                                              |      |
|         | 型枠      | 型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=小型構造物:                                                                | m <sup>2</sup>                   | 8.1  | 8,800   | 71,280 |                                              |      |
|         | コンクリート  | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=21-12-25 (20) (普通):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用: | m <sup>3</sup>                   | 0.7  | 38,110  | 26,677 |                                              |      |
|         | RE吹付    |                                                                                         | m <sup>2</sup>                   | 4    | 1,860   | 7,440  |                                              |      |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第18号内訳書 | 換気扇改修工事      |  | 規格/条件                                                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------|--------------|--|-------------------------------------------------------------|----|-----|--------|---------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
|         | 名称           |  |                                                             |    |     |        |         |      |                                  |      |                                              |    |
|         | モルタル仕上げ ラス入り |  |                                                             | m2 | 0.7 | 5,100  | 3,570   |      |                                  |      | WYB00106<br>管理費区分 無                          |    |
|         | ガラスウール板張り    |  | ガラスクロス                                                      | m2 | 3.3 | 2,640  | 8,712   |      |                                  |      | WYB00107<br>管理費区分 無                          |    |
|         | 有圧換気扇        |  | φ300、風圧式シャッター、保護ガード、S<br>USフード (防火ダンパ付き)、40メッシュ、<br>配線配管を含む | 個  | 1   | 94,800 | 94,800  |      |                                  |      | WYB00108<br>管理費区分 無                          |    |
|         | 合 計          |  |                                                             |    |     |        | 275,137 |      |                                  |      |                                              |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第19号内訳書    | 名称                                                      | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020<br>摘要 |
|------------|---------------------------------------------------------|-------|----|----|--------|---------|------|------------------------------------------|----------------------------------------------------|
|            |                                                         |       |    |    |        |         |      |                                          |                                                    |
|            | 照明改修工事                                                  |       |    |    |        |         |      |                                          |                                                    |
| トンネル照明器具取付 | 作業種別=蛍光灯40W×1:作業内容による<br>補正=撤去(不使用):取付方式による補<br>正=壁面方式: |       | 台  | 8  | 7,217  | 57,736  |      |                                          | WF210600<br>管理費区分 無<br>単-19号                       |
| 照明設備設置工    | 照明設備A LSS13-4-45相当                                      |       | 台  | 6  | 28,100 | 168,600 |      |                                          | WYB00109<br>管理費区分 無                                |
| 照明設備設置工    | 照明設備B LSS6-4-48相当                                       |       | 台  | 3  | 20,700 | 62,100  |      |                                          | WYB00110<br>管理費区分 無                                |
| 誘導灯設置工     | SH1-FBP20-C相当                                           |       | 台  | 2  | 15,900 | 31,800  |      |                                          | WYB00111<br>管理費区分 無                                |
| 3路スイッチ設置工  |                                                         |       | 個  | 2  | 2,300  | 4,600   |      |                                          | WYB00112<br>管理費区分 無                                |
| 電線敷設工      | EM-1E 2.0mm                                             |       | m  | 27 | 340    | 9,180   |      |                                          | WYB00113<br>管理費区分 無                                |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第19号内訳書 | 名称     | 規格/条件       | 単位 | 数量   | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要                  |
|---------|--------|-------------|----|------|-------|---------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|
|         |        |             |    |      |       |         |      |      |                                  |                                              |                     |
| 照明改修工事  | 電線敷設工  | EM-1E 1.6mm | m  | 53   | 290   | 15,370  |      |      |                                  |                                              | WYB00114<br>管理費区分 無 |
|         | 電線管敷設工 | CP19 露出     | m  | 24.5 | 1,540 | 37,730  |      |      |                                  |                                              | WYB00115<br>管理費区分 無 |
| 合 計     |        |             |    |      |       | 387,116 |      |      |                                  |                                              |                     |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第20号内訳書    |                                                                                                                                                                               | 小梁改修工事 |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        |      |      |                              |  |  |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|----------------------------------|--------|------|------|------------------------------|--|--|--|----------------------------------------------|--|
| 名称         | 規格/条件                                                                                                                                                                         | 単位     | 数量   | 単価                               | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                           |  |  |  |                                              |  |
| カッター入れ     |                                                                                                                                                                               | m      | 17.1 | 460                              | 7,866  |      |      | WYB00116<br>管理費区分 無          |  |  |  |                                              |  |
| コンクリート解体撤去 | 無筋                                                                                                                                                                            | m3     | 4.8  | 14,800                           | 71,040 |      |      | WYB00117<br>管理費区分 無          |  |  |  |                                              |  |
| コンクリート解体撤去 | 鉄筋含む                                                                                                                                                                          | m3     | 4.3  | 11,500                           | 49,450 |      |      | WYB00118<br>管理費区分 無          |  |  |  |                                              |  |
| 土砂等運搬      | 土砂等発生現場＝小規模：積込機種・規格<br>＝ハッパ山積0.13m3（平積0.1m3）：土質<br>＝土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間<br>の有無＝無し：運搬距離（km）（DID区間<br>無）＝4.5km以下：<br>【ダンプトラック【オンロード・ディーゼ<br>ル】12t積級】【タイヤ損耗費12～<br>3t積級 良好 供用日】 | m3     | 0.8  | 3,505                            | 2,804  |      |      | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-20号 |  |  |  |                                              |  |
| 根切         |                                                                                                                                                                               | m3     | 8.1  | 630                              | 5,103  |      |      | WYB00119<br>管理費区分 無          |  |  |  |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第20号内訳書 | 小梁改修工事 | 名称                                                                                                                                                                            | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制             | 金額増減 | 摘要                           |
|---------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----|--------|---------|------|----------------------------------------------|------|------------------------------|
| 土砂等運搬   |        | 土砂等発生現場=小規模:積込機種・規格<br>=ハック山積0.13m3(平積0.1m3):土質<br>=土砂(岩塊・玉石混り土含む):DID区間<br>の有無=無し:運搬距離(km)(DID区間<br>無)=4.5km以下:<br>【ダンプトラック[オンロード・ディーゼ<br>ル] 2t積級】【タイヤ損耗費 2~<br>3t積級 良好 供用日】 |       | m3 | 2.5 | 3,505  | 8,762   |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |      | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-21号 |
| 埋戻し     |        | 施工方法=上記以外(小規模):土質=土<br>砂:費用の内訳=全ての費用:                                                                                                                                         |       | m3 | 5.6 | 3,895  | 21,812  |      |                                              |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-22号 |
| 砕石地業    |        | RC-40                                                                                                                                                                         |       | m3 | 0.9 | 5,220  | 4,698   |      |                                              |      | WYB00120<br>管理費区分 無          |
| コンクリート  |        | 構造物種別=無筋・鉄筋構造物:打設工法<br>=人力打設:コクリト規格=18-12-40(普通<br>):養生工の種類=養生無し:現場内小運<br>搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用<br>:                                                                            |       | m3 | 0.8 | 30,950 | 24,760  |      |                                              |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-23号 |
| コンクリート  |        | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力<br>打設:コクリト規格=21-12-25(20)(普通<br>):養生工の種類=一般養生:現場内小運<br>搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用<br>:                                                                           |       | m3 | 7.5 | 38,110 | 285,825 |      |                                              |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-24号 |
|         |        |                                                                                                                                                                               |       |    |     |        |         |      |                                              |      |                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第20号内訳書 |                                                                                       | 小梁改修工事         | 単位適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |         |         |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |                              |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|---------|---------|------|----------------------------------------------|------------------------------|
| 名称      | 規格/条件                                                                                 | 単位             | 数量                               | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                           |
| コンクリート  | 構造物種別=小型構造物：打設工法=人力<br>打設：コンクリート規格=18-12-40（普通）：養生工の種類=一般養生：現場内小運搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用： | m <sup>3</sup> | 2.9                              | 37,580  | 108,982 |      |                                              | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-25号 |
| 型枠      | 型枠の種類=一般型枠：構造物の種類=小型構造物：                                                              | m <sup>2</sup> | 16.9                             | 8,800   | 148,720 |      |                                              | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-26号 |
| 鉄筋      | 鉄筋規格=SD295 D10：費用の内訳=全ての費用：                                                           | t              | 0.02                             | 389,700 | 7,794   |      |                                              | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-27号 |
| 鉄筋      | 鉄筋規格=SD295 D13：費用の内訳=全ての費用：                                                           | t              | 0.44                             | 387,700 | 170,588 |      |                                              | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-28号 |
| 鉄筋      | 鉄筋規格=鉄筋各種：費用の内訳=全ての費用：                                                                | t              | 0.4                              | 391,700 | 156,680 |      |                                              | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-29号 |
| モルタル仕上げ | t=30                                                                                  | m <sup>2</sup> | 15.7                             | 2,620   | 41,134  |      |                                              | WYB00121<br>管理費区分 無          |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第20号内訳書 | 名称          | 小梁改修工事 | 規格/条件          | 単位             | 数量   | 単価    | 金額        | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|---------|-------------|--------|----------------|----------------|------|-------|-----------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
|         |             |        |                |                |      |       |           |      |                                  |      | 摘要                                           |
|         | コンクリート金鍍仕上げ |        |                | m <sup>2</sup> | 2.2  | 650   | 1,430     |      |                                  |      | WYB00122<br>管理費区分 無                          |
|         | あと施工アンカー    |        | D13用 樹脂系 横向き   | 本              | 172  | 1,487 | 255,764   |      |                                  |      | WYB00123<br>管理費区分 無                          |
|         | あと施工アンカー    |        | D13用 樹脂系 下向き   | 本              | 21   | 1,278 | 26,838    |      |                                  |      | WYB00124<br>管理費区分 無                          |
|         | ピット受枠       |        | SUS40×40×3 目地付 | m              | 11.5 | 8,600 | 98,900    |      |                                  |      | WYB00125<br>管理費区分 無                          |
|         | 合 計         |        |                |                |      |       | 1,498,950 |      |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第21号内訳書 | 名称        | 防油提改修工事 | 規格/条件                                                                                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|--------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|----|
|         |           |         |                                                                                                    |     |      |         |        |      |      |                                  |                                              |    |
|         | コンクリート    |         | 構造物種別=小型構造物：打設工法=人力<br>打設：コンクリート規格=21-12-25 (20) (普通)<br>：養生工の種類=一般養生、現場内小運<br>搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用 | m 3 | 0.3  | 38,110  | 11,433 |      |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-30号                 |    |
|         | 型枠        |         | 型枠の種類=一般型枠：構造物の種類=小型構造物：                                                                           | m 2 | 3.6  | 8,800   | 31,680 |      |      |                                  | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-31号                 |    |
|         | 鉄筋        |         | 鉄筋規格=SD295 D13：費用の内訳=全ての費用：                                                                        | t   | 0.02 | 387,700 | 7,754  |      |      |                                  | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-32号                 |    |
|         | あと施工アンカー  |         | D13用 樹脂系 下向き                                                                                       | 本   | 28   | 1,278   | 35,784 |      |      |                                  | WYB00126<br>管理費区分 無                          |    |
|         | 防水モルタル仕上げ |         | t=30                                                                                               | m2  | 5.2  | 2,700   | 14,040 |      |      |                                  | WYB00127<br>管理費区分 無                          |    |
|         | エポキシ樹脂塗装  |         |                                                                                                    | m2  | 14   | 1,990   | 27,860 |      |      |                                  | WYB00128<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第21号内訳書 | 名称         | 防油提改修工事 | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------|------------|---------|-------|----|-----|--------|---------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
|         |            |         |       |    |     |        |         |      |                                  |      |                                              |    |
|         | コンクリート解体撤去 | 無筋      |       | m3 | 0.1 | 14,800 | 1,480   |      |                                  |      | WYH00129<br>管理費区分 無                          |    |
|         | 合 計        |         |       |    |     |        | 130,031 |      |                                  |      |                                              |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第22号内訳書    |                         | 燃料タンク等撤去工事 |      |        |         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過-規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-000000020 |         |
|------------|-------------------------|------------|------|--------|---------|----------------------------------|------|-----------------------------------------------|---------|
| 名称         | 規格/条件                   | 単位         | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                            |         |
| コンクリート解体撤去 | 鉄筋含む                    | m3         | 4.6  | 15,900 | 73,140  |                                  |      | WYB00130                                      | 管理費区分 無 |
| コンクリート解体撤去 | 無筋                      | m3         | 29.3 | 6,500  | 190,450 |                                  |      | WYB00131                                      | 管理費区分 無 |
| 既設フェンス撤去   | PCフェンス (H=1.8m 忍び返し) 相当 | m          | 10   | 6,968  | 69,680  |                                  |      | WYB00132                                      | 管理費区分 無 |
| 合 計        |                         |            |      |        | 333,270 |                                  |      |                                               |         |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第23号内訳書 | 重立式擁壁 | 名称 | 規格/条件                                                                                                                                                                                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額        | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------|-------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
| コンクリート  |       |    | 構造物種別=無筋・鉄筋構造物：打設工法<br>=コクリートポンプ車打設：コクリート規格=18-12<br>-40（普通）：設計日打設量=10m3以上100<br>m3未満：養生工の種類=一般養生：圧送管<br>延長距離区分=延長無し：費用の内訳=全<br>ての費用：                                                    | m 3 | 35.3 | 29,140 | 1,028,642 |      |                                  |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-33号                 |    |
| 床掘り     |       |    | 土質=土砂：施工方法=上記以外（小規模<br>）：費用の内訳=全ての費用：                                                                                                                                                    | m 3 | 78.4 | 2,190  | 171,696   |      |                                  |      | CB210030<br>管理費区分 無<br>単-34号                 |    |
| 埋戻し     |       |    | 施工方法=上記以外（小規模）：土質=土<br>砂：費用の内訳=全ての費用：                                                                                                                                                    | m 3 | 68.8 | 3,895  | 267,976   |      |                                  |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-35号                 |    |
| 土砂等運搬   |       |    | 土砂等発生現場=小規模：積込機種・規格<br>=ハッパ山積0.13m3（平積0.1m3）：土質<br>=土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間<br>の有無=無し：運搬距離（km）（DID区間<br>無）=4.5km以下：<br>【ダンプロラック [オンロード・ディーゼ<br>ル]   2 t 積級】 【タイヤ損耗費   2 ~<br>3 t 積級 良好 供用日】 | m 3 | 9.6  | 3,505  | 33,648    |      |                                  |      | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-36号                 |    |
| PCフェンス  |       |    | H=1.8m 忍び返し                                                                                                                                                                              | m   | 14   | 17,420 | 243,880   |      |                                  |      | WYB00133<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第23号内訳書 | 名称         | 重立式擁壁工 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額        | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------|------------|--------|-------|----|----|-------|-----------|------|---------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
|         |            |        |       |    |    |       |           |      |                                 |      |                                              |    |
|         | 土砂流出防止土留め工 |        | H400  | m  | 16 | 9,358 | 149,728   |      |                                 |      | WYB00134<br>管理費区分 無                          |    |
|         | 合 計        |        |       |    |    |       | 1,895,570 |      |                                 |      |                                              |    |
|         |            |        |       |    |    |       |           |      |                                 |      |                                              |    |
|         |            |        |       |    |    |       |           |      |                                 |      |                                              |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第24号内訳書   | 名称 | 燃料タンク基礎工 | 規格/条件                                                                                 | 単位             | 数量  | 単価      | 金額      | 金額増減 |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要                           |
|-----------|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----|---------|---------|------|----|----------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|
|           |    |          |                                                                                       |                |     |         |         | 数量   | 金額 |                                                    |                                              |                              |
| コンクリート    |    |          | 構造物種別=小型構造物：打設工法=人力<br>打設：コンクリート規格=18-12-40（普通）：養生工の種別=一般養生：現場内小運搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用： | m <sup>3</sup> | 4.4 | 37,580  | 165,352 |      |    |                                                    |                                              | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-37号 |
| 型枠        |    |          | 型枠の種別=一般型枠：構造物の種別=小型構造物：                                                              | m <sup>2</sup> | 5.7 | 8,800   | 50,160  |      |    |                                                    |                                              | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-38号 |
| 鉄筋        |    |          | 鉄筋規格=SD345 D13：費用の内訳=全ての費用：                                                           | t              | 0.3 | 392,800 | 117,840 |      |    |                                                    |                                              | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-39号 |
| コンクリート直均し |    |          |                                                                                       | m <sup>2</sup> | 11  | 650     | 7,150   |      |    |                                                    |                                              | WYB00135<br>管理費区分 無          |
| 碎石地業      |    |          | RC-40                                                                                 | m <sup>3</sup> | 2.2 | 5,220   | 11,484  |      |    |                                                    |                                              | WYB00136<br>管理費区分 無          |
| 床掘り       |    |          | 土質=土砂：施工方法=上記以外（小規模）：費用の内訳=全ての費用：                                                     | m <sup>3</sup> | 6.3 | 2,190   | 13,797  |      |    |                                                    |                                              | CB210030<br>管理費区分 無<br>単-40号 |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第24号内訳書 |                                                                                                                                                                                                          | 燃料タンク基礎工 |     |       |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 |                              | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  | 摘要 |  |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------|---------|------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------|--|----|--|
| 名称      | 規格/条件                                                                                                                                                                                                    | 単位       | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             |                              |                                              |  |    |  |
| 土砂等運搬   | 土砂等発生現場＝小規模：積込機種・規格＝バ ッカ材山積0.13m3（平積0.1m3）：土質＝土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間の有無＝無し：運搬距離（km）（DID区間無）＝4.5km以下：<br>【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   2 t 積級】 【タイヤ損耗費   2 ～ 3 t 積級 良好 供用日】<br>施工方法＝上記以外（小規模）：土質＝土砂：費用の内訳＝全ての費用： | m 3      | 5.8 | 3,505 | 20,329  |      |                                  | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-41号 |                                              |  |    |  |
| 埋戻し     |                                                                                                                                                                                                          | m 3      | 0.4 | 3,895 | 1,558   |      |                                  | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-42号 |                                              |  |    |  |
| 合 計     |                                                                                                                                                                                                          |          |     |       | 387,670 |      |                                  |                              |                                              |  |    |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第25号内訳書   | 名称 | 油圧変圧器基礎工 | 規格/条件                                                                                 | 単位             | 数量   | 単価      | 金額     | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|-----------|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|---------|--------|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|----|
| コンクリート    |    |          | 構造物種別=小型構造物：打設工法=人力<br>打設：コンクリート規格=18-12-40（普通）：養生工の種別=一般養生：現場内小運搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用： | m <sup>3</sup> | 1.5  | 37,580  | 56,370 |      |                                  |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-43号                 |    |
| 型枠        |    |          | 型枠の種別=一般型枠：構造物の種別=小型構造物：                                                              | m <sup>2</sup> | 3.5  | 8,800   | 30,800 |      |                                  |      | CB240210<br>管理費区分 無<br>単-44号                 |    |
| 鉄筋        |    |          | 鉄筋規格=SD345 D13：費用の内訳=全ての費用：                                                           | t              | 0.09 | 392,800 | 35,352 |      |                                  |      | CB431720<br>管理費区分 無<br>単-45号                 |    |
| コンクリート    |    |          | 構造物種別=無筋・鉄筋構造物：打設工法=人力打設：コンクリート規格=18-12-40（普通）：養生工の種別=養生無し：現場内小運搬の有無=無し：費用の内訳=全ての費用：  | m <sup>3</sup> | 0.2  | 30,950  | 6,190  |      |                                  |      | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-46号                 |    |
| コンクリート直均し |    |          |                                                                                       | m <sup>2</sup> | 3    | 650     | 1,950  |      |                                  |      | WYB00137<br>管理費区分 無                          |    |
| 碎石地業      |    |          | RC-40                                                                                 | m <sup>3</sup> | 0.4  | 5,220   | 2,088  |      |                                  |      | WYB00138<br>管理費区分 無                          |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第25号内訳書  |                                                                                                                                                                                    | 油圧変圧器基礎工 |     |       |        |      |      |                              |  |  |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------|--------|------|------|------------------------------|--|--|--|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| 名称       | 規格/条件                                                                                                                                                                              | 単位       | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                           |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
| 床掘り      | 土質＝土砂：施工方法＝上記以外（小規模）：費用の内訳＝全ての費用：                                                                                                                                                  | m 3      | 2.1 | 2,190 | 4,599  |      |      | CB210030<br>管理費区分 無<br>単-47号 |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
| 土砂等運搬    | 土砂等発生現場＝小規模：積込機種・規格＝バックホウ山積0.13m3（平積0.1m3）：土質＝土砂（岩塊・玉石混り土含む）：DID区間の有無＝無し：運搬距離（km）（DID区間無）＝4.5km以下：<br>【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 12 t 積級 】【タイヤ損耗費   2 ～ 3 t 積級 良好 供用日 】【砂：費用の内訳＝全ての費用： | m 3      | 1.8 | 3,505 | 6,309  |      |      | CB210110<br>管理費区分 無<br>単-48号 |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
| 埋戻し      | 施工方法＝上記以外（小規模）：土質＝土砂：費用の内訳＝全ての費用：                                                                                                                                                  | m 3      | 0.3 | 3,895 | 1,168  |      |      | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-49号 |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
| 砂利地業     | 40～5mm（洗い）                                                                                                                                                                         | m3       | 1.1 | 8,320 | 9,152  |      |      | WYB00139<br>管理費区分 無          |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
| 地先境界ブロック | 作業区分＝設置：ブロック規格＝A種（120×120×600）：基礎砕石規格＝再生クワッパラン R C-40：均し基礎コンクリート規格＝18-8-25（普通）：養生の有無＝無し：                                                                                           | m        | 9.1 | 6,500 | 59,150 |      |      | CB422520<br>管理費区分 無<br>単-50号 |  |  |  |                                  |  |                                              |  |
|          |                                                                                                                                                                                    |          |     |       |        |      |      |                              |  |  |  |                                  |  |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第25号内訳書 | 油圧変圧器基礎工   |                         | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過 規制 |      |        |         | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |         |
|---------|------------|-------------------------|----------------------------------|------|--------|---------|----------------------------------------------|---------|
|         | 名称         | 規格/条件                   | 単位                               | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減                                         | 金額増減    |
|         | PCフェンス     | H=1.8m 忍び返し             | m                                | 13.6 | 17,420 | 236,912 |                                              | 管理費区分 無 |
|         | PCフェンス門扉   | H=1.8m L=1.0m           | 箇所                               | 1    | 73,100 | 73,100  |                                              | 管理費区分 無 |
|         | 既設フェンス撤去   | PCフェンス (H=1.8m 忍び返し) 相当 | m                                | 10.9 | 6,968  | 75,951  |                                              | 管理費区分 無 |
|         | 既設フェンス門扉撤去 | PCフェンス門扉相当              | 箇所                               | 1    | 29,240 | 29,240  |                                              | 管理費区分 無 |
|         | 合 計        |                         |                                  |      |        | 628,331 |                                              |         |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第26号内訳書             | 舗装工 | 名称 | 規格/条件                                                                                               | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要 |
|---------------------|-----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|----|
| 舗装版切断               |     |    | 舗装版種別=アスファルト舗装版<br>厚=15cm以下/費用の内訳=全ての費用:                                                            | m              | 18.4 | 690.9  | 12,712  |      |                                  | CB430510<br>管理費区分 無<br>単-51号                 |    |
| アスファルト舗装版破碎・<br>積込み |     |    |                                                                                                     | m <sup>3</sup> | 2.5  | 4,326  | 10,815  |      |                                  | CB224920<br>管理費区分 無<br>単-52号                 |    |
| 表層 (車道・路肩部)         |     |    | 平均幅員=1.4m以上3.0m以下:1層当平均<br>仕上厚 70mm以下=50mm:材料=再生密粒<br>度アスコン (13):瀝青材料種類=アライ<br>ント PK-3:費用の内訳=全ての費用: | m <sup>2</sup> | 45   | 2,105  | 94,725  |      |                                  | CB410260<br>管理費区分 無<br>単-53号                 |    |
| 下層路盤 (車道・路肩部)       |     |    | 全仕上り厚 (実数入力)=100mm:施工区<br>分=1層施工:材料=再生グァッシュ RC-40:<br>費用の内訳=全ての費用:                                  | m <sup>2</sup> | 45   | 540.6  | 24,327  |      |                                  | CB410030<br>管理費区分 無<br>単-54号                 |    |
| 舗装版破碎種込 (小規模土<br>工) |     |    | 費用の内訳=全ての費用:                                                                                        | m <sup>2</sup> | 24.8 | 1,737  | 43,077  |      |                                  | CB210720<br>管理費区分 無<br>単-55号                 |    |
| コンクリート              |     |    | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力<br>打設:コンクリート規格=18-8-40 (普通):養<br>生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有<br>無=無し:費用の内訳=全ての費用:       | m <sup>3</sup> | 3.3  | 37,580 | 124,014 |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-56号                 |    |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第26号内訳書 | 舗装工 | 名称            | 規格/条件                                                                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過・規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-000000020 | 摘要                           |
|---------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|---------|------|------|----------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|
|         |     |               |                                                                           |     |    |       |         |      |      |                                  |                                               |                              |
|         |     | 下層路盤 (車道・路肩部) | 全仕上り厚 (実数入力) = 100mm : 施工区分 = 1層施工 : 材料 = 再生クワッパツ RC-40 : 費用の内訳 = 全ての費用 : | m 2 | 33 | 540.6 | 17,839  |      |      |                                  |                                               | CB410030<br>管理費区分 無<br>単-57号 |
|         |     | 合 計           |                                                                           |     |    |       | 327,509 |      |      |                                  |                                               |                              |
|         |     |               |                                                                           |     |    |       |         |      |      |                                  |                                               |                              |
|         |     |               |                                                                           |     |    |       |         |      |      |                                  |                                               |                              |

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第27号内訳書 | 機械経費(積上げ)  |           | 名称 | 仕様/条件 | 単位      | 数量      | 単価      | 金額 | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 | 金額増減 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|---------|------------|-----------|----|-------|---------|---------|---------|----|------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|
|         | 名称         | 仕様/条件     |    |       |         |         |         |    |      |                                  |      | 摘要                                           |
|         | ラフテレーンクレーン | パレタ付 低騒音型 | 式  | 1     | 676,000 | 676,000 |         |    |      |                                  |      | WYB00149<br>管理費区分 無                          |
|         | 合 計        |           |    |       |         |         | 676,000 |    |      |                                  |      |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第28号内訳書 | 特別経費 |       |    |       |     |         | 単価適用年月日<br>※掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 |      | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|---------|------|-------|----|-------|-----|---------|----------------------------------|------|----------------------------------------------|--|
|         | 名称   | 規格/条件 | 単位 | 数量    | 単価  | 金額      | 数量増減                             | 金額増減 | 摘要                                           |  |
| 軽油      | /    |       | L  | 5,000 | 145 | 725,000 |                                  |      | Z040011002<br>管理費区分 無                        |  |
| 合 計     |      |       |    |       |     | 725,000 |                                  |      |                                              |  |
|         |      |       |    |       |     |         |                                  |      |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第29号内訳書  |       | 仮設費(積上げ) |    |           |           |      |      |                     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
|----------|-------|----------|----|-----------|-----------|------|------|---------------------|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| 名称       | 規格/条件 | 単位       | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |                                  |  |                                              |  |
| 仮設自家発電装置 |       | 式        | 1  | 8,500,000 | 8,500,000 |      |      | WYB00151<br>管理費区分 Y |                                  |  |                                              |  |
| 合 計      |       |          |    |           | 8,500,000 |      |      |                     |                                  |  |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一、式当たり内訳書

| 準備費     |                                                                                                                                                       | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |      |       |        |      |      |                              |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------|-------|--------|------|------|------------------------------|
| 第30号内訳書 |                                                                                                                                                       | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制             |      |       |        |      |      |                              |
| 名称      | 規格/条件                                                                                                                                                 | 単位                                           | 数量   | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                           |
| 廃棄物受入料金 | As塊                                                                                                                                                   | m <sup>3</sup>                               | 3.3  | 2,350 | 7,755  |      |      | 管理費区分 無<br>WYB00144          |
| 般運搬     | 般発生作業=舗装版破碎:積込工法区分=機械積込(小規模土工):DID区間の有無=無し:運搬距離(km)(DID区間無)=4.5km以下:費用の内訳=全ての費用:<br>【ダンプロック】[オンロード・ディーゼル]   2 t 積級 【タイヤ損耗費   2 ~ 3 t 積級 良好 供用日】       | m <sup>3</sup>                               | 3.3  | 4,556 | 15,034 |      |      | 管理費区分 無<br>単-58号<br>CB227010 |
| 廃棄物受入料金 | 鉄筋Con塊                                                                                                                                                | m <sup>3</sup>                               | 9.9  | 3,250 | 32,175 |      |      | 管理費区分 無<br>WYB00145          |
| 般運搬     | 般発生作業=コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし:積込工法区分=機械積込:DID区間の有無=無し:運搬距離(km)(DID区間の有無)=5.7km以下:費用の内訳=全ての費用:<br>【ダンプロック】[オンロード・ディーゼル]   10 t 積級 【タイヤ損耗費   10 t 積級 良好 供用日】 | m <sup>3</sup>                               | 9.9  | 1,697 | 16,800 |      |      | 管理費区分 無<br>単-59号<br>CB227010 |
| 廃棄物受入料金 | 無筋Con塊                                                                                                                                                | m <sup>3</sup>                               | 36.7 | 2,350 | 86,245 |      |      | 管理費区分 無<br>WYB00146          |

上段から 既契約數量／出来高數量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第30号内訳書 | 名称           | 規格/条件                                                                                                                                                                                                                                                               | 単位             | 数量     | 単価     | 金額      | 数量増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整 超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 | 摘要      |
|---------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|---------|
|         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |        |        |         |      |                                  |                                              |         |
| 準備費     | 般運搬          | 殺発生作業=コンクリート(無筋) 構造物と<br>わし: 積込工法区分=機械種込: DID区間<br>の有無=無し: 運搬距離(km) (DID区間<br>の有無)=5.7km以下: 費用の内訳=全ての<br>費用:<br>【ダンプトラック [オンロード・ディーゼ<br>ル]   10 t 積級】 【タイヤ損耗費   1<br>0 t 積級 良好 供用日】<br>トラック機種=クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.<br>9t: DID区間の有無=無し: 片道運搬距離<br>(km) DID無=6.0km以下: | m <sup>3</sup> | 36.7   | 1,368  | 50,205  |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-60号                 |         |
|         | 現場発生品及び支給品運搬 |                                                                                                                                                                                                                                                                     | t              | 12.108 | 3,071  | 37,183  |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-61号                 | スクラップ運搬 |
|         | 現場発生品及び支給品運搬 | トラック機種=クレーン装置付2t級、吊能力2.9t: D<br>ID区間の有無=無し: 片道運搬距離(km)<br>DID無=6.0km以下:                                                                                                                                                                                             | t              | 1      | 2,900  | 2,900   |      |                                  | CB010410<br>管理費区分 無<br>単-62号                 | 廃プラ等    |
|         | 廃油抜取処分       | A重油等                                                                                                                                                                                                                                                                | 式              | 1      | 26,000 | 26,000  |      |                                  | WYB00147<br>管理費区分 無                          |         |
| 合 計     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |        |        | 274,297 |      |                                  |                                              |         |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第31号内訳書 | 技術管理費 | 名称        | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
|---------|-------|-----------|-------|----|----|--------|---------|------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
|         |       |           |       |    |    |        |         |      |      |                                  | 摘要                                           |
|         |       | アスベスト含有試験 | 定性分析  | 検体 | 7  | 38,000 | 266,000 |      |      |                                  | WYB00148<br>管理費区分 9                          |
|         |       | 合 計       |       |    |    |        | 266,000 |      |      |                                  |                                              |
|         |       |           |       |    |    |        |         |      |      |                                  |                                              |
|         |       |           |       |    |    |        |         |      |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00068

|         |  |             |  |                                                            |  |                                              |  |
|---------|--|-------------|--|------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| 名 称     |  | 技術者労務費 (据付) |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |  |
| 規格      |  | 式           |  | 数量                                                         |  | 単価                                           |  |
|         |  | 単位          |  | 数量                                                         |  | 金額                                           |  |
| 電気通信技術者 |  | 規格/条件       |  | 単位                                                         |  | 摘要                                           |  |
|         |  |             |  | 人                                                          |  | R0202<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                   |  |
| 計       |  |             |  | 28                                                         |  | 37,752                                       |  |
|         |  |             |  | ✓                                                          |  | 1,057,056                                    |  |
| 単価      |  |             |  |                                                            |  | 1,057,056                                    |  |
|         |  |             |  |                                                            |  | 円/式                                          |  |

## 参考資料 (1)

単-2号

WYB00069

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年 月 日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 技術者労務費 (単体調整) |    |    |    |    |       |    |        |        |                            |        |
|---------------|----|----|----|----|-------|----|--------|--------|----------------------------|--------|
| 名称<br>規格      | 式  |    |    |    | 規格/条件 | 単位 | 数量     | 数量     |                            | 摘要     |
|               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 |       |    |        | 単価     |                            |        |
| 電気通信技術者       |    |    |    | 人  | 1     |    | 37,752 | 37,752 | R0202<br>管理費区分 V<br>割増率 0% | 37,752 |
| 計             |    |    |    |    |       |    |        | 37,752 |                            |        |
| 単価            |    |    |    |    |       |    |        | 37,752 | 円/式                        |        |
|               |    |    |    |    |       |    |        |        |                            |        |

参考資料 (1)

単-3号

WYB00070

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-000000020

| 名称<br>規格      | 式  |    |    | 単位 |    | 規格/条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要 |
|---------------|----|----|----|----|----|-------|----|--------|---------|----------------------------|----|
|               | 数量 | 単位 | 数量 | 単位 | 数量 |       |    |        |         |                            |    |
| 技術者労務費 (組合試験) |    |    |    |    |    |       |    |        |         |                            |    |
| 電気通信技術者       |    | 人  | 18 |    |    |       |    | 37,752 | 679,536 | R0202<br>管理費区分 V<br>割増率 0% |    |
| 計             |    |    |    |    |    |       |    |        | 679,536 |                            |    |
| 単価            |    |    |    |    |    |       |    |        | 679,536 | 円/式                        |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-4号 CB210030

| 単-4号                       |                      | CB210030 |         | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |                                      |
|----------------------------|----------------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 名称                         |                      | m 3      |         | 単位                                                                    |                                      |
| 規格                         |                      | 数量       |         | 1                                                                     |                                      |
| 標準単価                       |                      | 標準単価     |         | 単価                                                                    |                                      |
| 名称                         |                      | 規格/条件    |         | 単位                                                                    |                                      |
| 構成比率                       |                      | 構成比率     |         | 単価                                                                    |                                      |
| 摘要                         |                      | 標準単価     |         | 摘要                                                                    |                                      |
| 土砂 上記以外 (小規模) 全ての費用        |                      |          | 2,170.7 |                                                                       |                                      |
| 労務構成比率                     |                      | %        | 72.99   |                                                                       |                                      |
| 運転手 (特殊)                   |                      | %        | 39.96   | 27,700                                                                | 28,496<br>R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 普通作業員                      |                      | %        | 33.03   | 23,900                                                                | 23,608<br>R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                     |                      | %        | 7.14    |                                                                       |                                      |
| 軽油                         |                      | %        | 7.14    | 134                                                                   | 145<br>Z006702002<br>管理費区分 無         |
| 機械構成比率                     |                      | %        | 19.87   |                                                                       |                                      |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型<br>] | 排ガス型 (第2次) 山積 0.28m3 | %        | 19.87   | 8,670                                                                 | 8,460<br>M000202096<br>管理費区分 無       |
| 諸雑費                        |                      | 式        |         |                                                                       | ZX000001<br>管理費区分 無                  |
| J01 土質                     | 土砂                   |          |         |                                                                       |                                      |
| J02 施工方法                   | 上記以外 (小規模)           |          |         |                                                                       |                                      |
| J05 費用の内訳                  | 全ての費用                |          |         |                                                                       |                                      |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-5号 CB210410

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                 | 埋戻し<br>上記以外（小規模）土砂 全ての費用 | 単位                    |      |       | m3 | 数量      |        | 単価<br>1                    | 摘要<br>3,895 |
|--------------------------|--------------------------|-----------------------|------|-------|----|---------|--------|----------------------------|-------------|
|                          |                          | 単位                    | 構成比率 | 標準単価  |    | 単価      |        |                            |             |
| 標準単価                     |                          |                       |      |       |    |         |        |                            |             |
| 労務構成比率                   |                          |                       |      |       |    | 3,871.1 |        |                            |             |
| 普通作業員                    |                          |                       | %    | 86.47 |    |         |        |                            |             |
|                          |                          |                       | %    | 49.42 |    | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |             |
|                          |                          |                       | %    | 19.17 |    | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |             |
| 特殊作業員                    |                          |                       | %    | 17.88 |    | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |             |
| 運転手（特殊）                  |                          |                       | %    | 4.05  |    |         |        |                            |             |
| 材料構成比率                   |                          |                       | %    |       |    |         |        |                            |             |
| 軽油                       |                          |                       | %    | 3.2   |    | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |             |
| ガソリン                     |                          | レギュラー                 | %    | 0.85  |    | 149     | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無      |             |
| 機械構成比率                   |                          |                       | %    | 9.48  |    |         |        |                            |             |
| バックホウ（クローラ）<br>「後方超小旋回型」 |                          | 排ガス型（第2次）<br>山積0.28m3 | %    | 8.9   |    | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |             |
| ランマ                      |                          | 質量60～80kg             | %    | 0.58  |    | 496     | 535    | M000806001<br>管理費区分 無      |             |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-5号

CB210410

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日     |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日     |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-000000020 |

| 名称        | 規格         | 名称       | 規格/条件      | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 数量             | 単位 | 単価    | 摘要                  |
|-----------|------------|----------|------------|----|------|------|----------------|----|-------|---------------------|
|           |            |          |            |    |      |      |                |    |       |                     |
| 埋戻し       |            |          |            |    |      |      | m <sup>3</sup> |    |       |                     |
| 規         | 上記以外 (小規模) | 土砂 全ての費用 |            |    |      |      | 1              |    | 3.895 |                     |
| 格         |            |          |            |    |      |      |                |    |       |                     |
| 諸雑費       |            |          |            | 式  |      |      |                |    |       | ZX000001<br>管理費区分 無 |
| J01 施工方法  |            |          | 上記以外 (小規模) |    |      |      |                |    |       |                     |
| J02 土質    |            |          | 土砂         |    |      |      |                |    |       |                     |
| J04 費用の内訳 |            |          | 全ての費用      |    |      |      |                |    |       |                     |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-6号

CB210110

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                                 | 規格                            | 単位 | m3    | 数量      | 単価                        | 摘要                         |
|------------------------------------|-------------------------------|----|-------|---------|---------------------------|----------------------------|
|                                    |                               |    |       |         |                           |                            |
| 土砂等運搬                              |                               |    |       | 1       | 3,505                     |                            |
| 規 小規模 ハックル山積0.13m3 (平積0.1m3)       | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下    |    |       |         |                           |                            |
| 標準単価                               |                               |    |       | 3,096.4 |                           |                            |
| 労務構成比率                             |                               | %  | 72.35 |         |                           |                            |
| 運転手 (一般)                           |                               | %  | 72.35 | 22,400  | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                             |                               | %  | 9.08  |         |                           |                            |
| 軽油                                 |                               | %  | 9.08  | 134     | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                             |                               | %  | 18.57 |         |                           |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル<br>] 【タイヤ損耗費】 | 2 t 積級<br>【2 ~ 3 t 積級 良好 供用日】 | %  | 18.57 | 4,873   | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                                |                               | 式  |       |         |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 土砂等発生現場                        | 小規模                           |    |       |         |                           |                            |
| J02 積込機種・規格                        | ハックル山積0.13m3 (平積0.1m3)        |    |       |         |                           |                            |
| J03 土質                             | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)               |    |       |         |                           |                            |
| J04 DID区間の有無                       | 無し                            |    |       |         |                           |                            |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)             | 4.5km以下                       |    |       |         |                           |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-7号 / CB430510

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称               | 規格                     | 名称 | 規格/条件  | 単位 | 構成比率  | m  |        |        | 摘要                            |
|------------------|------------------------|----|--------|----|-------|----|--------|--------|-------------------------------|
|                  |                        |    |        |    |       | 単位 | 数量     | 単価     |                               |
| 舗装版切断            | 7377mm舗装版 15cm以下 全ての費用 |    |        |    |       |    |        | 1      | 690.9                         |
| 標準単価             |                        |    |        |    |       |    | 673.26 |        |                               |
| 労務構成比率           |                        |    |        | %  | 57.13 |    |        |        |                               |
| 特殊作業員            |                        |    |        | %  | 19.6  |    | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役          |                        |    |        | %  | 10.55 |    | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員            |                        |    |        | %  | 8.73  |    | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)         |                        |    |        | %  |       |    |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率           |                        |    |        | %  | 27.45 |    |        |        |                               |
| コンクリートカッタ (ブレード) |                        |    | 径18インチ | %  | 23.29 |    | 68,200 | 71,500 | Z006540009<br>管理費区分 無         |
| ガソリン             |                        |    | レギュラー  | %  | 2.83  |    | 149    | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)         |                        |    |        | %  |       |    |        |        | ZZ0000001<br>管理費区分 無          |
| 機械構成比率           |                        |    |        | %  | 15.42 |    |        |        |                               |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-7号

CB430510

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                              |           | 単位 | 数量    | 単価     | 単価     |
|---------------------------------|-----------|----|-------|--------|--------|
| 規格                              |           | 単位 | 数量    | 単価     | 単価     |
| 舗装版切断                           |           | 単位 | 数量    | 単価     | 単価     |
| アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用          |           |    | 1     |        | 690.9  |
| 名称                              |           | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 単価     |
| 規格/条件<br>温式 切削深20cm級 フレード径φ56cm |           | %  | 10.49 | 12,800 | 13,000 |
| 騒音型)                            |           | %  |       |        |        |
| その他 (機械)                        |           | %  |       |        |        |
| 諸雑費                             |           | 式  |       |        |        |
| J01 舗装版種別                       | アスファルト舗装版 |    |       |        |        |
| J02 アスファルト舗装版厚                  | 15cm以下    |    |       |        |        |
| J05 費用の内訳                       | 全ての費用     |    |       |        |        |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-8号

CB224920

|             |                |
|-------------|----------------|
| 令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日     | 歩掛適用年月日        |
| 労務調整-超過-規制  | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格                     | 単位 | m 3   | 数量      | 単価     | 摘要                            |
|------------------------------|----|-------|---------|--------|-------------------------------|
|                              |    |       |         |        |                               |
| 名 アスファルト舗装版破碎・積込み            |    |       |         |        |                               |
| 標準単価                         |    |       |         | 1      | 4,326                         |
| 労務構成比率                       |    |       | 4,280.5 |        |                               |
| 土木一般世話役                      | %  | 60.81 |         |        |                               |
| 運転手 (特殊)                     | %  | 21.16 | 28,900  | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                        | %  | 20.25 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                     | %  | 17.47 | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 材料構成比率                       |    |       |         |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                           | %  | 8.23  |         |        |                               |
| 機械構成比率                       |    |       | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| バックホウ (クローラ) [標準]            | %  | 30.96 |         |        |                               |
| 排ガス型 (第2次) 山積0. 8 m 3        | %  | 22.25 | 17,800  | 17,400 | M000202019<br>管理費区分 無         |
| 大型ブレーカ (ベースマシン含まず) [油<br>圧式] | %  | 8.71  | 6,480   | 6,550  | M000604005<br>管理費区分 無         |



## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-9号 CB410260

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称          | 規格                                                       | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量 | 標準単価    | 構成比率  | 単位 | 規格/条件 | 名称 | 標準単価    | 数量 | 単価      | 摘要                            |
|-------------|----------------------------------------------------------|----|----------------|----|---------|-------|----|-------|----|---------|----|---------|-------------------------------|
|             |                                                          |    |                |    |         |       |    |       |    |         |    |         |                               |
| 規           | 1.4m未満 (仕上厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3全ての費用 |    |                |    | 2,852.9 |       |    |       |    |         |    | 1       | 3,034                         |
| 格           |                                                          |    |                |    |         |       |    |       |    |         |    |         |                               |
| 標準単価        |                                                          |    |                |    |         |       |    |       |    |         |    |         |                               |
| 労務構成比率      |                                                          | %  |                |    |         | 42.3  |    |       |    |         |    |         |                               |
| 特殊作業員       |                                                          | %  |                |    |         | 18.71 |    |       |    | 26,700  |    | 27,456  | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員       |                                                          | %  |                |    |         | 13.4  |    |       |    | 23,900  |    | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役     |                                                          | %  |                |    |         | 4.05  |    |       |    | 28,900  |    | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)    |                                                          | %  |                |    |         |       |    |       |    |         |    |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率      |                                                          | %  |                |    |         | 57.27 |    |       |    |         |    |         |                               |
| 再生アスファルト混合物 | 再生密粒度アスコン (13)                                           | %  |                |    |         | 52.51 |    |       |    | 595,000 |    | 660,000 | Z004101004<br>管理費区分 無         |
| アスファルト乳剤    | PK-3 プライムコート用                                            | %  |                |    |         | 4.54  |    |       |    | 103     |    | 104     | Z004130002<br>管理費区分 無         |
| ガソリン        | レギュラー                                                    | %  |                |    |         | 0.16  |    |       |    | 149     |    | 161     | Z006704001<br>管理費区分 無         |
| 軽油          |                                                          | %  |                |    |         | 0.03  |    |       |    | 134     |    | 145     | Z006702002<br>管理費区分 無         |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-9号      CB410260

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                                                 | m2          |                         | 単位 | 構成比率 | 標準単価  | 数量    | 単価    | 摘要                    |
|----------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|----|------|-------|-------|-------|-----------------------|
|                                                          | 表層 (車道・路肩部) | 名称                      |    |      |       |       |       |                       |
| 1.4m未満 (仕上厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3全ての費用 | ✓           |                         |    |      |       | 1     | 3,034 |                       |
| その他 (材料)                                                 |             |                         | %  |      |       |       |       | ZZ0000001<br>管理費区分 無  |
| 機械構成比率                                                   |             |                         | %  | 0.43 |       |       |       |                       |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]                                    | ✓           | 運転質量0.5~0.6t            | %  | 0.24 | 1,390 | 1,430 |       | M000804001<br>管理費区分 無 |
| 振動コンパクタ [前進型]                                            | ✓           | 機械質量40~60kg             | %  | 0.13 | 346   | 356   |       | M000807001<br>管理費区分 無 |
| その他 (機械)                                                 |             |                         | %  |      |       |       |       | MM0000001<br>管理費区分 無  |
| 諸雑費                                                      |             |                         | 式  |      |       |       |       | ZX0000001<br>管理費区分 無  |
| J01 平均幅員                                                 |             |                         |    |      |       |       |       |                       |
| J02 1層当平均仕上厚 50mm以下                                      |             | 1.4m未満 (仕上厚50mm以下) 50mm |    |      |       |       |       |                       |
| J05 材料                                                   |             | 再生密粒度アスコン (13)          |    |      |       |       |       |                       |
| J06 瀝青材料種類                                               |             | プライムコート PK-3            |    |      |       |       |       |                       |
| J07 費用の内訳                                                |             | 全ての費用                   |    |      |       |       |       |                       |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-10号

CB410030

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整 超過-規制 1.000-00000020

| 名称<br>規格      | 名称                              | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 数量 | 単価      | 摘要                            |
|---------------|---------------------------------|-------|----|-------|----------------|---------|----|---------|-------------------------------|
|               |                                 |       |    |       | 標準単価           | 1       |    |         |                               |
| 下層路盤 (車道・路肩部) | 100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用 |       |    |       |                |         |    |         | 540.6                         |
| 労務構成比率        |                                 |       | %  | 15.69 |                | 1,202.1 |    |         |                               |
| 運転手 (特殊)      |                                 |       | %  | 7.32  |                | 27,700  |    | 28,496  | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員         |                                 |       | %  | 2.44  |                | 26,700  |    | 27,456  | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員         |                                 |       | %  | 2.38  |                | 23,900  |    | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役       |                                 |       | %  | 0.72  |                | 28,900  |    | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)      |                                 |       | %  |       |                |         |    |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率        |                                 |       | %  | 79.64 |                |         |    |         |                               |
| 再生クラッシャーラン    | RC-40                           |       | %  | 78.02 |                | 738,000 |    | 215,000 | Z002122003<br>管理費区分 無         |
| 軽油            |                                 |       | %  | 1.33  |                | 134     |    | 145     | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)      |                                 |       | %  |       |                |         |    |         | ZZ000001<br>管理費区分 無           |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-10号

CB410030

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 下層路盤 (車道・路肩部)              |                     | m2 |      | 1      |        | 540.6                 |  |
|----------------------------|---------------------|----|------|--------|--------|-----------------------|--|
| 名称                         | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 標準単価   | 摘要                    |  |
| 機械構成比率                     |                     |    |      |        |        |                       |  |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第2次)] | ブレード幅3. 1 m         | %  | 4.67 |        |        |                       |  |
| ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 (第2次)] | 運転質量10 t 締固め幅2. 1 m | %  | 1.87 | 17,900 | 17,600 | M000701015<br>管理費区分 無 |  |
| タイヤローラ [普通型]               | 運転質量8 ~ 20 t        | %  | 1.48 | 13,600 | 13,700 | M000801009<br>管理費区分 無 |  |
| その他 (機械)                   |                     | %  | 0.48 | 4,480  | 4,910  | L001060003<br>管理費区分 無 |  |
| 諸雑費                        |                     | 式  |      |        |        | M0000001<br>管理費区分 無   |  |
| J01 全仕上り厚 (実数入力)           | 100 mm              |    |      |        |        |                       |  |
| J02 施工区分                   | 1層施工                |    |      |        |        |                       |  |
| J03 材料                     | 再生クラッシャー RC-40      |    |      |        |        |                       |  |
| J04 費用の内訳                  | 全ての費用               |    |      |        |        |                       |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-11号 / CB431720

|                        |                                                                       |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 |                                                                       |

| 名称                        | 規格/条件              | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 数量 | t  |         | 摘要                            |
|---------------------------|--------------------|----|-------|---------|----|----|---------|-------------------------------|
|                           |                    |    |       |         |    | 単位 | 単価      |                               |
| 鉄筋<br>規 規 SD295 D10 全ての費用 |                    |    |       |         |    | 1  | 389,700 |                               |
| 標準単価                      |                    |    |       | 390,730 |    |    |         |                               |
| 労務構成比率                    |                    | %  | 67.9  |         |    |    |         |                               |
| 鉄筋工                       |                    | %  | 38.61 | 29,000  |    |    | 30,368  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                     |                    | %  | 18.35 | 23,900  |    |    | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                   |                    | %  | 9.61  | 28,900  |    |    | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                  |                    | %  |       |         |    |    |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                    |                    | %  | 32.1  |         |    |    |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼               | SD295 D10          | %  | 32.1  | 123,000 |    |    | 115,000 | Z001102008<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                       |                    | 式  |       |         |    |    |         | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳     | SD295 D10<br>全ての費用 |    |       |         |    |    |         |                               |
|                           |                    |    |       |         |    |    |         |                               |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-12号      CB431720

単価適用年月日      令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日      令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制      1.000-00000020

| 名 称<br>規格             | 名 称                | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | t   |         | 摘要                            |
|-----------------------|--------------------|-------|----|-------|-----|---------|-------------------------------|
|                       |                    |       |    |       | 単 位 | 数 量     |                               |
| 鉄筋                    |                    |       |    |       |     |         |                               |
| 規 格                   | SD295 D13 全ての費用    |       |    |       | 1   |         | 387,700                       |
| 標準単価                  |                    |       |    |       |     | 390,730 |                               |
| 労務構成比率                |                    |       | %  | 67.9  |     |         |                               |
| 鉄筋工                   |                    |       | %  | 38.61 |     | 29,000  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |                    |       | %  | 18.35 |     | 23,900  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |                    |       | %  | 9.61  |     | 28,900  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他(労務)               |                    |       | %  |       |     | 29,432  | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |                    |       | %  | 32.1  |     |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           | SD295 D13          |       | %  | 32.1  |     | 123,000 | Z001102009<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                   |                    |       | 式  |       |     | 113,000 | ZX0000001<br>管理費区分 無          |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 | SD295 D13<br>全ての費用 |       |    |       |     |         |                               |
|                       |                    |       |    |       |     |         |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-13号

CB240210

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整 超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                | 型枠<br>一般型枠 小型構造物 | 名称 | 規格/条件         | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 標準単価 | 単価     | 摘要                            |
|-------------------------|------------------|----|---------------|----|-------|----------------|---------|------|--------|-------------------------------|
|                         |                  |    |               |    |       | 単<br>位         | 数<br>量  |      | 単<br>価 |                               |
| 標準単価                    |                  |    |               |    |       |                |         |      | 1      | 8,800                         |
| 労務構成比率                  |                  |    |               | %  | 100   |                | 8,483.4 |      |        |                               |
| 型わく工                    |                  |    |               | %  | 43.77 |                | 27,500  |      | 29,640 | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                   |                  |    |               | %  | 31.27 |                | 23,900  |      | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                 |                  |    |               | %  | 11.92 |                | 28,900  |      | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                |                  |    |               | %  |       |                |         |      |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 諸雑費                     |                  |    |               | 式  |       |                |         |      |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 型枠の種類<br>J02 構造物の種類 |                  |    | 一般型枠<br>小型構造物 |    |       |                |         |      |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-14号

CB240010

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格      | 名称                            | 規格/条件                   | 単位 | 構成比率  | m 3 |  | 標準単価   | 単価     | 数量 | 単価     | 摘要                            |
|---------------|-------------------------------|-------------------------|----|-------|-----|--|--------|--------|----|--------|-------------------------------|
|               |                               |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| コングリート        | 小型構造物 人力打設 21-12-25 (20) (普通) | 一般養生 無し 全ての費用           |    |       |     |  | 33,825 | 1      |    | 38,110 |                               |
| 標準単価          |                               |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| 労務構成比率        |                               |                         | %  | 42.01 |     |  |        |        |    |        |                               |
| 普通作業員         |                               |                         | %  | 22.75 |     |  | 23,900 | 23,608 |    |        | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役       |                               |                         | %  | 9.31  |     |  | 28,900 | 29,432 |    |        | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員         |                               |                         | %  | 7.89  |     |  | 26,700 | 27,456 |    |        | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)      |                               |                         | %  |       |     |  |        |        |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率        |                               |                         | %  |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| 生コングリート       |                               | 21-12-25 (20) W/C=55%以下 | %  | 57.99 |     |  | 18,500 | 22,500 |    |        | Z002010010<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費           |                               |                         | 式  |       |     |  |        |        |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 構造物種別     | 小型構造物                         |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| J02 打設工法      | 人力打設                          |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| J03 コンクリート規格  | 21-12-25 (20) (普通)            |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| J05 養生工の種類    | 一般養生                          |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| J07 現場内小運搬の有無 | 無し                            |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |
| J13 費用の内訳     | 全ての費用                         |                         |    |       |     |  |        |        |    |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-15号

CB431720

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称                    | 鉄筋 | t                  |  |  |  | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 数量 | 1 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------|----|--------------------|--|--|--|----|------|------|----|---|----|----|
|                       |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 規格                    | 規  | SD295 D10 全ての費用    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 標準単価                  |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 労務構成比率                |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 鉄筋工                   |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 普通作業員                 |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 土木一般世話役               |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| その他（労務）               |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 材料構成比率                |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           |    | SD295 D10          |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| 諸雑費                   |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 |    | SD295 D10<br>全ての費用 |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |
|                       |    |                    |  |  |  |    |      |      |    |   |    |    |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-16号

CB431720

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格              | 名称 | 規格/条件              | 単位 | 構成比率  | t       |    |         | 摘要                            |
|-----------------------|----|--------------------|----|-------|---------|----|---------|-------------------------------|
|                       |    |                    |    |       | 標準単価    | 数量 | 単価      |                               |
| SD295 D13 全ての費用       |    |                    |    |       |         | 1  |         | 387,700                       |
| 標準単価                  |    |                    |    |       | 390,730 |    |         |                               |
| 労務構成比率                |    |                    | %  | 67.9  |         |    |         |                               |
| 鉄筋工                   |    |                    | %  | 38.61 | 29,000  |    | 30,368  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |    |                    | %  | 18.35 | 23,900  |    | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |    |                    | %  | 9.61  | 28,900  |    | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)              |    |                    | %  |       |         |    |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |    |                    | %  | 32.1  |         |    |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           |    | SD295 D13          | %  | 32.1  | 123,000 |    | 113,000 | Z001102009<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                   |    |                    | 式  |       |         |    |         | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 |    | SD295 D13<br>全ての費用 |    |       |         |    |         |                               |
|                       |    |                    |    |       |         |    |         |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-17号

CB240210

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                | 名称 | 規格/条件         | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 数量 | 単価     | 摘要                            |
|-------------------------|----|---------------|----|-------|----------------|---------|----|--------|-------------------------------|
|                         |    |               |    |       | 単位             | 標準単価    |    | 1      |                               |
| 標準単価                    |    |               |    |       |                |         |    |        |                               |
| 労務構成比率                  |    |               | %  | 100   |                | 8,483.4 |    |        |                               |
| 型わく工                    |    |               | %  |       |                |         |    |        | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                   |    |               | %  | 43.77 |                | 27,500  |    | 29,640 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                 |    |               | %  | 31.27 |                | 23,900  |    | 23,608 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他(労務)                 |    |               | %  | 11.92 |                | 28,900  |    | 29,432 | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 諸雑費                     |    |               | 式  |       |                |         |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 型枠の種類<br>J02 構造物の種類 |    | 一般型枠<br>小型構造物 |    |       |                |         |    |        |                               |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-18号 CB240010

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称<br>規格      | 名称                            | 規格/条件                   | m 3 |   |   | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 数量 |        | 単価                            | 摘要 |
|---------------|-------------------------------|-------------------------|-----|---|---|----|-------|--------|----|--------|-------------------------------|----|
|               |                               |                         | 単位  | 単 | 量 |    |       |        | 1  | 価      |                               |    |
| 標準単価          | 小型構造物 人力打設 21-12-25 (20) (普通) | 一般養生 無し 全ての費用           |     |   |   |    |       |        |    |        | 38,110                        |    |
| 労務構成比率        |                               |                         | %   |   |   |    | 42.01 | 33,825 |    |        |                               |    |
| 普通作業員         |                               |                         | %   |   |   |    | 22.75 | 23,900 |    | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 土木一般世話役       |                               |                         | %   |   |   |    | 9.31  | 28,900 |    | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 特殊作業員         |                               |                         | %   |   |   |    | 7.89  | 26,700 |    | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| その他 (労務)      |                               |                         | %   |   |   |    |       |        |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率        |                               |                         | %   |   |   |    | 57.99 |        |    |        |                               |    |
| 生コンクリート       |                               | 21-12-25 (20) W/C=55%以下 | %   |   |   |    | 57.99 | 18,500 |    | 22,500 | Z002010010<br>管理費区分 無         |    |
| 諸雑費           |                               |                         | 式   |   |   |    |       |        |    |        | ZX0000001<br>管理費区分 無          |    |
| J01 構造物種別     |                               | 小型構造物                   |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |
| J02 打設工法      |                               | 人力打設                    |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |
| J03 コンクリート規格  |                               | 21-12-25 (20) (普通)      |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |
| J05 養生工の種類    |                               | 一般養生                    |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |
| J07 現場内小運搬の有無 |                               | 無し                      |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |
| J13 費用の内訳     |                               | 全ての費用                   |     |   |   |    |       |        |    |        |                               |    |

## 参考資料 (1)

単-19号

WE210600

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| トンネル照明器具取付    |                             | 台  |       | 1  |     | 単価     |       | 7,217                      |  |
|---------------|-----------------------------|----|-------|----|-----|--------|-------|----------------------------|--|
| 名称            | 規格                          | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要                         |  |
| 規格            | 蛍光灯40W×1 撤去（不使用） 壁面方式       |    |       |    |     |        |       |                            |  |
| 電工            |                             | 人  |       | 人  | 0.1 | 24,960 | 2,496 | R0201<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 普通作業員         |                             | 人  |       | 人  | 0.2 | 23,608 | 4,721 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 諸雑費（まるめ）      |                             | 式  |       | 式  | 1   |        | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無       |  |
| 計             |                             |    |       |    |     |        | 7,217 |                            |  |
| 単価            |                             |    |       |    |     |        | 7,217 | 円/台                        |  |
| J01 作業種別      | 蛍光灯40W×1<br>撤去（不使用）<br>壁面方式 |    |       |    |     |        |       |                            |  |
| J02 作業内容による補正 |                             |    |       |    |     |        |       |                            |  |
| J03 取付方式による補正 |                             |    |       |    |     |        |       |                            |  |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-20号 CB210110

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-000000020

| 名称                                | 規格 | 名称                                                   | 規格/条件                      | 単位 | 構成比率  | m <sup>3</sup> |                           |                            | 摘要 |
|-----------------------------------|----|------------------------------------------------------|----------------------------|----|-------|----------------|---------------------------|----------------------------|----|
|                                   |    |                                                      |                            |    |       | 標準単価           | 数量                        | 単価                         |    |
| 土砂等運搬                             |    | 小規模 バックホウ山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> ) | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下 |    |       |                | 1                         | 3,505                      |    |
| 標準単価                              |    |                                                      |                            |    |       | 3,096.4        |                           |                            |    |
| 労務構成比率                            |    |                                                      |                            | %  | 72.35 |                |                           |                            |    |
| 運転手 (一般)                          |    |                                                      |                            | %  | 72.35 | 22,400         | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率                            |    |                                                      |                            | %  | 9.08  |                |                           |                            |    |
| 軽油                                |    |                                                      |                            | %  | 9.08  | 134            | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |    |
| 機械構成比率                            |    |                                                      |                            | %  | 18.57 |                |                           |                            |    |
| ダンブトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 |    | 2 t 積級<br>【2〜3 t 積級 良好 供用日】                          |                            | %  | 18.57 | 4,873          | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |    |
| 諸雑費                               |    |                                                      |                            | 式  |       |                |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |    |
| J01 土砂等発生現場                       |    | 小規模                                                  |                            |    |       |                |                           |                            |    |
| J02 積込機種・規格                       |    | バックホウ山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )     |                            |    |       |                |                           |                            |    |
| J03 土質                            |    | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)                                      |                            |    |       |                |                           |                            |    |
| J04 DID区間の有無                      |    | 無し                                                   |                            |    |       |                |                           |                            |    |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)            |    | 4.5km以下                                              |                            |    |       |                |                           |                            |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

CB210110

単-21号

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年日  
労務調整 超過-規制  
1.000-00000020

| 名称                                 | 規格 | 名称                             | 規格/条件                      | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 数量 | 単価                        | 摘要                         |
|------------------------------------|----|--------------------------------|----------------------------|----|-------|---------|----|---------------------------|----------------------------|
|                                    |    |                                |                            |    |       |         |    |                           |                            |
| 土砂等運搬                              |    | 規 小規模 バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3)  | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下 |    |       |         |    | 1                         | 3,505                      |
| 標準単価                               |    |                                |                            |    |       | 3,096.4 |    |                           |                            |
| 労務構成比率                             |    |                                |                            | %  | 72.35 |         |    |                           |                            |
| 運転手 (一般)                           |    |                                |                            | %  | 72.35 | 22,400  |    | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                             |    |                                |                            | %  | 9.08  |         |    |                           |                            |
| 軽油                                 |    |                                |                            | %  | 9.08  | 134     |    | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                             |    |                                |                            | %  | 18.57 |         |    |                           |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル<br>] 【タイヤ損耗費】 |    | 2 t 積級<br>【2~3 t 積級 良好 供用日】    |                            | %  | 18.57 | 4,873   |    | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                                |    |                                |                            | 式  |       |         |    |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 土砂等発生現場                        |    | 小規模<br>バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3) | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)            |    |       |         |    |                           |                            |
| J02 積込機種・規格                        |    | 無し                             | 4.5km以下                    |    |       |         |    |                           |                            |
| J03 土質                             |    |                                |                            |    |       |         |    |                           |                            |
| J04 DID区間の有無                       |    |                                |                            |    |       |         |    |                           |                            |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)             |    |                                |                            |    |       |         |    |                           |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-22号

CB210410

|                                       |                                       |
|---------------------------------------|---------------------------------------|
| 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日 |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020          | 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020          |

| 名称<br>規格                   | 単位 | m3    | 数量      | 単価     | 摘要                         |
|----------------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|
|                            |    |       |         |        |                            |
| 埋戻し                        |    |       |         |        |                            |
| 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用        |    |       |         |        |                            |
| 標準単価                       |    |       |         |        |                            |
| 労務構成比率                     |    |       | 3,871.1 |        |                            |
| 普通作業員                      | %  | 86.47 |         |        |                            |
| 特殊作業員                      | %  | 49.42 | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手 (特殊)                   | %  | 19.17 | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                     | %  | 17.88 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                         | %  | 4.05  |         |        |                            |
| ガソリン                       | %  | 3.2   | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                     | %  | 0.85  | 149     | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無      |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型<br>] | %  | 9.48  |         |        |                            |
| ランマ                        | %  | 8.9   | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |
|                            | %  | 0.58  | 496     | 535    | M000806001<br>管理費区分 無      |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-22号 / CB210410

|            |                 |
|------------|-----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年11月 5日     |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年11月 5日     |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-000000020 |

| 名称        | 埋戻し                 | m <sup>3</sup> |      | 数量   | 単価 | 単価    | 摘要                  |
|-----------|---------------------|----------------|------|------|----|-------|---------------------|
|           |                     | 単位             | 構成比率 | 標準単価 | 単価 | 単価    |                     |
| 規格        | 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用 |                |      |      | 1  | 3,895 |                     |
| 諸雑費       |                     | 式              |      |      |    |       | ZX000001<br>管理費区分 無 |
| J01 施工方法  | 上記以外 (小規模)          |                |      |      |    |       |                     |
| J02 土質    | 土砂                  |                |      |      |    |       |                     |
| J04 費用の内訳 | 全ての費用               |                |      |      |    |       |                     |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-23号      CB240010

| 名 称                         |  | m 3                |  | 数 量 |  | 単 価   |  | 単 価    |  | 摘 要        |  |
|-----------------------------|--|--------------------|--|-----|--|-------|--|--------|--|------------|--|
| 規 格                         |  | 単 位                |  | 1   |  | 1     |  | 1      |  | 1          |  |
| コンクリート                      |  |                    |  |     |  |       |  |        |  |            |  |
| 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-12-40 (普通) |  | 養生無し 無し 全ての費用      |  |     |  |       |  |        |  |            |  |
| 標準単価                        |  | 規格/条件              |  | 単位  |  | 構成比率  |  | 標準単価   |  | 単 価        |  |
| 労務構成比率                      |  |                    |  |     |  |       |  | 27,139 |  | 30,950     |  |
| 普通作業員                       |  |                    |  |     |  | 27.04 |  |        |  |            |  |
| 特殊作業員                       |  |                    |  |     |  |       |  | 23,900 |  | 23,608     |  |
| 土木一般世話役                     |  |                    |  |     |  |       |  | 26,700 |  | 27,456     |  |
| その他 (労務)                    |  |                    |  |     |  |       |  | 28,900 |  | 29,432     |  |
| 材料構成比率                      |  |                    |  |     |  |       |  |        |  |            |  |
| 生コンクリート                     |  | 18-12-40 W/C=60%以下 |  |     |  | 72.96 |  |        |  |            |  |
| 諸雑費                         |  |                    |  |     |  | 72.96 |  | 18,500 |  | 22,000     |  |
| J01 構造物種別                   |  |                    |  |     |  |       |  |        |  | Z002010038 |  |
| J02 打設工法                    |  | 無筋・鉄筋構造物           |  |     |  |       |  |        |  | 管理費区分 無    |  |
| J03 コンクリート規格                |  | 人力打設               |  |     |  |       |  |        |  | ZX0000001  |  |
| J05 養生工の種類                  |  | 18-12-40 (普通)      |  |     |  |       |  |        |  | 管理費区分 無    |  |
| J07 現場内小運搬の有無               |  | 養生無し               |  |     |  |       |  |        |  |            |  |
| J13 費用の内訳                   |  | 無し                 |  |     |  |       |  |        |  |            |  |
|                             |  | 全ての費用              |  |     |  |       |  |        |  |            |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-24号 / CB240010

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整-超過-規制 1.000-000000020

| 名称            | 規格                            | 単位            | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価 | 摘要 |
|---------------|-------------------------------|---------------|----------------|--------|----|----|
|               |                               |               |                |        |    |    |
| 規             | 小型構造物 人力打設 21-12-25 (20) (普通) | 一般養生 無し 全ての費用 |                |        |    |    |
| 格             |                               |               |                |        |    |    |
| 標準単価          |                               |               |                |        |    |    |
| 労務構成比率        |                               |               |                | 33,825 |    |    |
| 普通作業員         |                               |               |                |        |    |    |
| 土木一般世話役       |                               |               |                |        |    |    |
| 特殊作業員         |                               |               |                |        |    |    |
| その他 (労務)      |                               |               |                |        |    |    |
| 材料構成比率        |                               |               |                |        |    |    |
| 生コンクリート       |                               |               |                |        |    |    |
| 諸雑費           |                               |               |                |        |    |    |
| J01 構造物種別     |                               |               |                |        |    |    |
| J02 打設工法      |                               |               |                |        |    |    |
| J03 コンクリート規格  |                               |               |                |        |    |    |
| J05 養生工の種類    |                               |               |                |        |    |    |
| J07 現場内小運搬の有無 |                               |               |                |        |    |    |
| J13 費用の内訳     |                               |               |                |        |    |    |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-25号

CB240010

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                                       | 規格/条件              | 単位 | m 3   |        |        | 標準単価   | 単価 | 摘要                            |
|------------------------------------------|--------------------|----|-------|--------|--------|--------|----|-------------------------------|
|                                          |                    |    | 構成比率  | 数量     | 1      |        |    |                               |
| コンクリート                                   |                    |    |       |        |        |        |    |                               |
| 規 小型構造物 人力打設 18-12-40 (普通) 一般養生 無し 全ての費用 |                    |    |       |        |        |        |    |                               |
| 格                                        |                    |    |       |        |        |        |    |                               |
| 標準単価                                     |                    |    |       |        |        | 33,825 |    | 37,580                        |
| 労務構成比率                                   |                    | %  | 42.01 |        |        |        |    |                               |
| 普通作業員                                    |                    | %  | 22.75 | 23,900 | 23,608 |        |    | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                                  |                    | %  | 9.31  | 28,900 | 29,432 |        |    | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員                                    |                    | %  | 7.89  | 26,700 | 27,456 |        |    | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                                 |                    | %  |       |        |        |        |    | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                                   |                    | %  |       |        |        |        |    |                               |
| 生コンクリート                                  | 18-12-40 W/C=60%以下 | %  | 57.99 |        |        |        |    | Z002010038<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                                      |                    | 式  | 57.99 | 18,500 | 22,000 |        |    | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 構造物種別                                | 小型構造物              |    |       |        |        |        |    |                               |
| J02 打設工法                                 | 人力打設               |    |       |        |        |        |    |                               |
| J03 エンカ-ト規格                              | 18-12-40 (普通)      |    |       |        |        |        |    |                               |
| J05 養生工の種類                               | 一般養生               |    |       |        |        |        |    |                               |
| J07 現場内小運搬の有無                            | 無し                 |    |       |        |        |        |    |                               |
| J13 費用の内訳                                | 全ての費用              |    |       |        |        |        |    |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-26号 / CB240210

|                        |                                              |
|------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>1.000-00000020 |
| 歩掛適用年月日                |                                              |
| 労務調整 超過-規制             |                                              |

| 名称         | 規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 数量 | 単価     |                               | 摘要 |
|------------|----|----|-------|----|-------|----------------|---------|----|--------|-------------------------------|----|
|            |    |    |       |    |       | 単位             | 標準単価    |    | 1      | 単価                            |    |
| 標準単価       |    |    |       |    |       |                | 8,483.4 |    |        | 8,800                         |    |
| 労務構成比率     |    |    |       | %  | 100   |                |         |    |        |                               |    |
| 型わく工       |    |    |       | %  | 43.77 |                | 27,500  |    | 29,640 | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 普通作業員      |    |    |       | %  | 31.27 |                | 23,900  |    | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 土木一般世話役    |    |    |       | %  | 11.92 |                | 28,900  |    | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| その他 (労務)   |    |    |       | %  |       |                |         |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 諸雑費        |    |    |       | 式  |       |                |         |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |    |
| J01 型枠の種類  |    |    | 一般型枠  |    |       |                |         |    |        |                               |    |
| J02 構造物の種類 |    |    | 小型構造物 |    |       |                |         |    |        |                               |    |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-27号 / CB431720

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称                    | 規格                 | 単位 | t     | 数量      | 単価      | 摘要                            |
|-----------------------|--------------------|----|-------|---------|---------|-------------------------------|
|                       |                    |    |       |         |         |                               |
| 鉄筋                    | SD295 D10 全ての費用    |    |       | 1       | 389,700 |                               |
| 標準単価                  |                    |    |       | 390,730 |         |                               |
| 労務構成比率                |                    | %  | 67.9  |         |         |                               |
| 鉄筋工                   |                    | %  | 38.61 | 29,000  | 30,368  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |                    | %  | 18.35 | 23,900  | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |                    | %  | 9.61  | 28,900  | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)              |                    | %  |       |         |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |                    | %  | 32.1  |         |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           | SD295 D10          | %  | 32.1  | 123,000 | 115,000 | Z001102008<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                   |                    | 式  |       |         |         | ZX0000001<br>管理費区分 無          |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 | SD295 D10<br>全ての費用 |    |       |         |         |                               |
|                       |                    |    |       |         |         |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-28号

CB431720

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整 超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称                    |  | 鉄筋 |  | 単位                 |  | t     |  | 数量 |  | 単価      |  | 摘要                            |  |
|-----------------------|--|----|--|--------------------|--|-------|--|----|--|---------|--|-------------------------------|--|
| 規格                    |  | 規  |  | SD295 D13 全ての費用    |  |       |  | 1  |  | 387,700 |  |                               |  |
| 標準単価                  |  | 名称 |  | 規格/条件              |  | 構成比率  |  | 単位 |  | 標準単価    |  | 単価                            |  |
| 労務構成比率                |  |    |  |                    |  | 67.9  |  | %  |  | 390,730 |  |                               |  |
| 鉄筋工                   |  |    |  |                    |  | 38.61 |  | %  |  | 29,000  |  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| 普通作業員                 |  |    |  |                    |  | 18.35 |  | %  |  | 23,900  |  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| 土木一般世話役               |  |    |  |                    |  | 9.61  |  | %  |  | 28,900  |  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| その他(労務)               |  |    |  |                    |  |       |  | %  |  |         |  | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 材料構成比率                |  |    |  |                    |  | 32.1  |  | %  |  |         |  |                               |  |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           |  |    |  | SD295 D13          |  | 32.1  |  | %  |  | 123,000 |  | Z001102009<br>管理費区分 無         |  |
| 諸雑費                   |  |    |  |                    |  |       |  | 式  |  |         |  | ZX000001<br>管理費区分 無           |  |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 |  |    |  | SD295 D13<br>全ての費用 |  |       |  |    |  |         |  |                               |  |
|                       |  |    |  |                    |  |       |  |    |  |         |  |                               |  |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-29号 CB431720

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称<br>規格              | 名称            | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | t      |         | 摘要                            |
|-----------------------|---------------|-------|----|-------|--------|---------|-------------------------------|
|                       |               |       |    |       | 単<br>位 | 数<br>量  |                               |
| 鉄筋                    | 鉄筋各種 全ての費用    |       |    |       | 1      | 単<br>価  | 391,700                       |
| 標準単価                  |               |       |    |       |        | 標準単価    |                               |
|                       |               |       |    |       |        | 390,730 |                               |
| 労務構成比率                |               |       | %  | 67.9  |        |         |                               |
| 鉄筋工                   |               |       | %  | 38.61 |        | 29,000  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |               |       | %  | 18.35 |        | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |               |       | %  | 9.61  |        | 28,900  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他(労務)               |               |       | %  |       |        | 29,432  | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |               |       | %  |       |        |         |                               |
|                       |               |       | %  | 32.1  |        |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           | D29 SD345     |       | %  | 32.1  |        | 123,000 | Y000004000-001<br>管理費区分 無     |
| 諸雑費                   |               |       | 式  |       |        | 117,000 | ZX0000001<br>管理費区分 無          |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 | 鉄筋各種<br>全ての費用 |       |    |       |        |         |                               |
|                       |               |       |    |       |        |         |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-30号 CB240010

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称                              | 規格                      | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>3</sup> |    | 単価     | 摘要                            |
|---------------------------------|-------------------------|----|-------|----|-------|----------------|----|--------|-------------------------------|
|                                 |                         |    |       |    |       | 標準単価           | 数量 |        |                               |
| 規 小型構造物 人力打設 21-12-25 (20) (普通) | 一般養生 無し 全ての費用           |    |       |    |       |                |    | 1      | 38,110                        |
| 標準単価                            |                         |    |       |    |       | 33,825         |    |        |                               |
| 労務構成比率                          |                         |    |       | %  | 42.01 |                |    |        |                               |
| 普通作業員                           |                         |    |       | %  | 22.75 | 23,900         |    | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                         |                         |    |       | %  | 9.31  | 28,900         |    | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員                           |                         |    |       | %  | 7.89  | 26,700         |    | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                        |                         |    |       | %  |       |                |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                          |                         |    |       | %  |       |                |    |        |                               |
| 生コンクリート                         | 21-12-25 (20) W/C=55%以下 |    |       | %  | 57.99 |                |    |        |                               |
| 諸雑費                             |                         |    |       | 式  | 57.99 | 18,500         |    | 22,500 | Z002010010<br>管理費区分 無         |
| J01 構造物種別                       | 小型構造物                   |    |       |    |       |                |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J02 打設工法                        | 人力打設                    |    |       |    |       |                |    |        |                               |
| J03 エンカ-規格                      | 21-12-25 (20) (普通)      |    |       |    |       |                |    |        |                               |
| J05 養生工の種類                      | 一般養生                    |    |       |    |       |                |    |        |                               |
| J07 現場内小運搬の有無                   | 無し                      |    |       |    |       |                |    |        |                               |
| J13 費用の内訳                       | 全ての費用                   |    |       |    |       |                |    |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-31号 / CB240210

| 名称                      |               | 単位 |  | m2    |  | 数量      |  | 単価     |  | 単価                            |  | 摘要 |  |
|-------------------------|---------------|----|--|-------|--|---------|--|--------|--|-------------------------------|--|----|--|
| 規格                      |               | 単位 |  | m2    |  | 数量      |  | 単価     |  | 単価                            |  | 摘要 |  |
| 型枠                      | 一般型枠 小型構造物    |    |  |       |  | 1       |  | 8,800  |  |                               |  |    |  |
| 標準単価                    |               |    |  |       |  | 8,483.4 |  |        |  |                               |  |    |  |
| 労務構成比率                  |               |    |  | 100   |  |         |  |        |  |                               |  |    |  |
| 型わく工                    |               |    |  |       |  |         |  |        |  |                               |  |    |  |
| 普通作業員                   |               |    |  | 43.77 |  | 27,500  |  | 29,640 |  | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |    |  |
| 土木一般世話役                 |               |    |  | 31.27 |  | 23,900  |  | 23,608 |  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |    |  |
| その他 (労務)                |               |    |  | 11.92 |  | 28,900  |  | 29,432 |  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |    |  |
| 諸雑費                     |               |    |  |       |  |         |  |        |  | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |    |  |
| J01 型枠の種類<br>J02 構造物の種類 | 一般型枠<br>小型構造物 |    |  |       |  |         |  |        |  | ZX000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |    |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-32号

CB431720

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                    | 鉄筋                 | 単位 | t     | 数量      | 単価      | 摘要                            |
|-----------------------|--------------------|----|-------|---------|---------|-------------------------------|
|                       |                    |    |       |         |         |                               |
| 規格                    | SD295 D13 全ての費用    |    |       | 1       | 387,700 |                               |
| 標準単価                  |                    |    |       | 標準単価    | 単価      |                               |
| 労務構成比率                |                    |    |       | 390,730 |         |                               |
|                       |                    | %  | 67.9  |         |         |                               |
| 鉄筋工                   |                    | %  | 38.61 | 29,000  | 30,368  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |                    | %  | 18.35 | 23,900  | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |                    | %  | 9.61  | 28,900  | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)              |                    | %  |       |         |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |                    | %  | 32.1  |         |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           | SD295 D13          | %  | 32.1  | 123,000 | 113,000 | Z001102009<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                   |                    | 式  |       |         |         | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 | SD295 D13<br>全ての費用 |    |       |         |         |                               |
|                       |                    |    |       |         |         |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-33号      CB240010

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格                                                                                     | 単位 |       | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価     | 摘要                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|--------|--------|-------------------------------|
|                                                                                              | 単位 | 構成比率  |                |        |        |                               |
| 規 無筋・鉄筋構造物 コンクリートボンプ車打設 18-12-40 (普通) 10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満 一般養生延長無し 全ての費用 |    |       |                | 1      | 29,140 |                               |
| 標準単価                                                                                         |    |       |                |        |        |                               |
| 労務構成比率                                                                                       |    |       |                | 25,326 |        |                               |
| 普通作業員                                                                                        | %  | 16.85 |                |        |        |                               |
| 土木一般世話役                                                                                      | %  | 8.77  |                | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員                                                                                        | %  | 2.96  |                | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 運転手 (特殊)                                                                                     | %  | 2.84  |                | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                                                                                     | %  | 1.83  |                | 27,700 | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 材料構成比率                                                                                       | %  | 79.04 |                |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 生コンクリート                                                                                      | %  | 78.22 |                | 18,500 | 22,000 | Z002010038<br>管理費区分 無         |
| 軽油                                                                                           | %  | 0.82  |                | 134    | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| 機械構成比率                                                                                       | %  | 4.11  |                |        |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-33号 / CB240010

|                                                                                            |  |                                         |  |                                                                  |  |                                                                  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------|--|
| 単-33号                                                                                      |  | CB240010                                |  | 令和6年11月5日<br>令和6年11月5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-0000020 |  | 令和6年11月5日<br>令和6年11月5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-0000020 |  |
| コンクリート                                                                                     |  | m <sup>3</sup>                          |  | 数量                                                               |  | 単価                                                               |  |
| 名称                                                                                         |  | 単位                                      |  | 構成比率                                                             |  | 標準単価                                                             |  |
| 規格                                                                                         |  | 単位                                      |  | 構成比率                                                             |  | 標準単価                                                             |  |
| 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-12-40 (普通) 10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満 一般養生延長無し 全ての費用 |  | %                                       |  | 4.07                                                             |  | 51,800                                                           |  |
| コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式]                                                                   |  | %                                       |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| その他 (機械)                                                                                   |  | 式                                       |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| 諸雑費                                                                                        |  | 式                                       |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J01 構造物種別                                                                                  |  | 無筋・鉄筋構造物                                |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J02 打設工法                                                                                   |  | コンクリートポンプ車打設                            |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J03 コンクリート規格                                                                               |  | 18-12-40 (普通)                           |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J04 設計日打設量                                                                                 |  | 10m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> 未満 |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J05 養生工の種類                                                                                 |  | 一般養生                                    |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J06 圧送管延長距離区分                                                                              |  | 延長無し                                    |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |
| J13 費用の内訳                                                                                  |  | 全ての費用                                   |  | 4.07                                                             |  | 52,800                                                           |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-34号

CB210030

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1,000-00000020 | 1,000-00000020 |

| 名称<br>規格                        | 名称                  | 規格/条件                     | 単位 | 構成比率  | m 3  |         |        | 単価                         | 摘要 |
|---------------------------------|---------------------|---------------------------|----|-------|------|---------|--------|----------------------------|----|
|                                 |                     |                           |    |       | 標準単価 | 数量      | 1      |                            |    |
| 標準単価                            | 土砂・上記以外 (小規模) 全ての費用 |                           |    |       |      | 2,170.7 |        | 2,190                      |    |
| 労務構成比率                          |                     |                           | %  | 72.99 |      |         |        |                            |    |
| 運転手 (特殊)                        |                     |                           | %  | 39.96 |      | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 普通作業員                           |                     |                           | %  | 33.03 |      | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率                          |                     |                           | %  | 7.14  |      |         |        |                            |    |
| 軽油                              |                     |                           | %  | 7.14  |      | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |    |
| 機械構成比率                          |                     |                           | %  | 19.87 |      |         |        |                            |    |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型<br>]      |                     | 排ガス型 (第2次) 山積 0. 2 8 m 3  | %  | 19.87 |      | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |    |
| 諸雑費                             |                     |                           | 式  |       |      |         |        | ZX0000001<br>管理費区分 無       |    |
| J01 土質<br>J02 施工方法<br>J05 費用の内訳 |                     | 土砂<br>上記以外 (小規模)<br>全ての費用 |    |       |      |         |        |                            |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-35号

CB210410

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整 超過-規制 1.000-00000020

| 名称                     | 単位                                | m <sup>3</sup> | 数量      | 単価     | 摘要                         |
|------------------------|-----------------------------------|----------------|---------|--------|----------------------------|
|                        |                                   |                |         |        |                            |
| 埋戻し                    |                                   |                |         |        |                            |
| 規 格                    | 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用               |                | 1       | 3,895  |                            |
| 標準単価                   |                                   |                | 標準単価    | 単価     |                            |
| 労務構成比率                 |                                   |                | 3,871.1 |        |                            |
| 普通作業員                  |                                   | %              | 86.47   |        |                            |
| 特殊作業員                  |                                   | %              | 49.42   | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手 (特殊)               |                                   | %              | 19.17   | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                 |                                   | %              | 17.88   | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                     |                                   | %              | 4.05    |        |                            |
| ガソリン                   |                                   | %              | 3.2     | 134    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                 |                                   | %              | 0.85    | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無      |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] | 排ガス型 (第2次) 山積 0.28 m <sup>3</sup> | %              | 9.48    |        | M000202096<br>管理費区分 無      |
| ランマ                    | 質量 60~80 kg                       | %              | 8.9     | 8,670  | M000806001<br>管理費区分 無      |
|                        |                                   | %              | 0.58    | 496    | 535                        |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-35号      CB210410

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                    | 規格                        | 単位 | m3   | 数量   | 単価 | 単価    | 摘要                  |
|-----------------------|---------------------------|----|------|------|----|-------|---------------------|
|                       |                           |    |      |      |    |       |                     |
| 埋戻し                   |                           |    |      |      | 1  | 3,895 |                     |
| 規 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用 |                           |    |      |      |    |       |                     |
| 諸雑費                   |                           |    |      |      |    |       | ZX000001<br>管理費区分 無 |
| J01 施工方法              |                           |    |      |      |    |       |                     |
| J02 土質                |                           |    |      |      |    |       |                     |
| J04 費用の内訳             |                           |    |      |      |    |       |                     |
|                       | 規格/条件                     | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 単価 |       |                     |
|                       |                           | 式  |      |      |    |       |                     |
|                       | 上記以外 (小規模)<br>土砂<br>全ての費用 |    |      |      |    |       |                     |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-36号 CB210110

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称                                                                                | 規格/条件                                            | 単位 | 構成比率  | 標準単価           | 数量      | 単価                        | 単価    | 摘要                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----|-------|----------------|---------|---------------------------|-------|----------------------------|
| 土砂等運搬                                                                             |                                                  |    |       | m <sup>3</sup> |         |                           |       |                            |
| 規 小規模 バックホウ山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> ) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下 |                                                  |    |       |                |         |                           | 3,505 |                            |
| 標準単価                                                                              |                                                  |    |       |                |         |                           |       |                            |
| 労務構成比率                                                                            |                                                  | %  | 72.35 |                | 3,096.4 |                           |       |                            |
| 運転手 (一般)                                                                          |                                                  | %  | 72.35 |                |         | 25,272                    |       | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                                                                            |                                                  | %  | 9.08  |                | 22,400  |                           |       |                            |
| 軽油                                                                                |                                                  | %  | 9.08  |                | 134     |                           | 145   | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                                                                            |                                                  | %  | 18.57 |                |         |                           |       |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル<br>] 【タイヤ損耗費】                                                | 2 t 積級<br>【2～3 t 積級 良好 供用日】                      | %  | 18.57 |                | 4,873   | 5,702<br>(5,520)<br>(182) |       | M000301001<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                                                                               |                                                  | 式  |       |                |         |                           |       | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 土砂等発生現場                                                                       | 小規模                                              |    |       |                |         |                           |       |                            |
| J02 積込機種・規格                                                                       | バックホウ山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> ) |    |       |                |         |                           |       |                            |
| J03 土質                                                                            | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)                                  |    |       |                |         |                           |       |                            |
| J04 DID区間の有無                                                                      | 無し                                               |    |       |                |         |                           |       |                            |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)                                                            | 4.5km以下                                          |    |       |                |         |                           |       |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-37号

CB240010

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名<br>称<br>規<br>格                       | 名<br>称 | 規格/条件              | 単位 | 構成比率  | m <sup>3</sup> |        | 数量 | 単価 |    | 摘要                            |
|----------------------------------------|--------|--------------------|----|-------|----------------|--------|----|----|----|-------------------------------|
|                                        |        |                    |    |       | 標準単価           | 単価     |    | 1  | 単価 |                               |
| コンクリート                                 |        |                    |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| 小型構造物 人力打設 18-12-40 (普通) 一般養生 無し 全ての費用 |        |                    |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| 標準単価                                   |        |                    |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| 労務構成比率                                 |        |                    | %  | 42.01 | 33,825         |        |    |    |    | 37,580                        |
| 普通作業員                                  |        |                    | %  | 22.75 | 23,900         | 23,608 |    |    |    | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                                |        |                    | %  | 9.31  | 28,900         | 29,432 |    |    |    | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員                                  |        |                    | %  | 7.89  | 26,700         | 27,456 |    |    |    | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                               |        |                    | %  |       |                |        |    |    |    | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                                 |        |                    | %  |       |                |        |    |    |    |                               |
| 生コンクリート                                |        | 18-12-40 W/C=60%以下 | %  | 57.99 |                |        |    |    |    | Z002010038<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                                    |        |                    | 式  | 57.99 | 18,500         | 22,000 |    |    |    | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 構造物種別                              |        | 小型構造物              |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| J02 打設工法                               |        | 人力打設               |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| J03 コンクリート規格                           |        | 18-12-40 (普通)      |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| J05 養生の種類                              |        | 一般養生               |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| J07 現場内小運搬の有無                          |        | 無し                 |    |       |                |        |    |    |    |                               |
| J13 費用の内訳                              |        | 全ての費用              |    |       |                |        |    |    |    |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-38号

CB240210

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格                | 名称            | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |    | 標準単価    | 数量 | 単価     | 摘要                            |
|-------------------------|---------------|-------|----|-------|----------------|----|---------|----|--------|-------------------------------|
|                         |               |       |    |       | 単位             | 単価 |         |    |        |                               |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物        |               |       |    |       |                |    |         |    | 1      | 8,800                         |
| 標準単価                    |               |       |    |       |                |    | 8,483.4 |    |        |                               |
| 労務構成比率                  |               |       | %  | 100   |                |    |         |    |        |                               |
| 型わく工                    |               |       | %  | 43.77 |                |    | 27,500  |    | 29,640 | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                   |               |       | %  | 31.27 |                |    | 23,900  |    | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                 |               |       | %  | 11.92 |                |    | 28,900  |    | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                |               |       | %  |       |                |    |         |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 諸雑費                     |               |       | 式  |       |                |    |         |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 型枠の種類<br>J02 構造物の種類 | 一般型枠<br>小型構造物 |       |    |       |                |    |         |    |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-39号 CB431720

| 名称                    |  | 単位    |  | t  |  | 単価                 |  | 単価      |  | 摘要                                                                    |  |
|-----------------------|--|-------|--|----|--|--------------------|--|---------|--|-----------------------------------------------------------------------|--|
| 規格                    |  | 単位    |  | 数量 |  | 標準単価               |  | 単価      |  | 摘要                                                                    |  |
| SD345 D13 全ての費用       |  |       |  | 1  |  | 390,730            |  | 392,800 |  | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |  |
| 標準単価                  |  | 構成比率  |  | 単位 |  | 規格/条件              |  | 標準単価    |  | 摘要                                                                    |  |
| 労務構成比率                |  |       |  | %  |  |                    |  | 390,730 |  |                                                                       |  |
| 鉄筋工                   |  | 67.9  |  |    |  |                    |  |         |  |                                                                       |  |
| 普通作業員                 |  | 38.61 |  | %  |  |                    |  | 29,000  |  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |  |
| 土木一般世話役               |  | 18.35 |  | %  |  |                    |  | 23,900  |  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |  |
| その他 (労務)              |  | 9.61  |  | %  |  |                    |  | 28,900  |  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |  |
| 材料構成比率                |  |       |  | %  |  |                    |  |         |  | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                         |  |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           |  | 32.1  |  | %  |  |                    |  |         |  |                                                                       |  |
| 諸雑費                   |  |       |  | 式  |  |                    |  | 123,000 |  | Z001102019<br>管理費区分 無                                                 |  |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 |  | 32.1  |  | %  |  | SD345 D13          |  | 118,000 |  | ZX000001<br>管理費区分 無                                                   |  |
|                       |  |       |  |    |  | SD345 D13<br>全ての費用 |  |         |  |                                                                       |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-40号

CB210030

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称                     | 名称                  | 規格/条件                            | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | m <sup>3</sup> |        | 摘要                         |
|------------------------|---------------------|----------------------------------|----|-------|---------|----------------|--------|----------------------------|
|                        |                     |                                  |    |       |         | 数量             | 単価     |                            |
| 規 格                    | 土砂 上記以外 (小規模) 全ての費用 |                                  |    |       |         |                |        |                            |
| 標準単価                   |                     |                                  |    |       |         |                |        |                            |
| 労務構成比率                 |                     |                                  |    |       | 2,170.7 |                |        |                            |
| 運転手 (特殊)               |                     |                                  | %  | 72.99 |         |                |        |                            |
| 普通作業員                  |                     |                                  | %  | 39.96 | 27,700  |                | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                 |                     |                                  | %  | 33.03 | 23,900  |                | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                     |                     |                                  | %  | 7.14  |         |                |        |                            |
| 機械構成比率                 |                     |                                  | %  | 7.14  | 134     |                | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] |                     | 排ガス型 (第2次) 山積 0.28m <sup>3</sup> | %  | 19.87 |         |                |        |                            |
| 諸雑費                    |                     |                                  | %  | 19.87 | 8,670   |                | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |
| J01 土質                 |                     |                                  | 式  |       |         |                |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J02 施工方法               |                     | 土砂<br>上記以外 (小規模)<br>全ての費用        |    |       |         |                |        |                            |
| J05 費用の内訳              |                     |                                  |    |       |         |                |        |                            |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-41号      CB210110

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名<br>称<br>規<br>格                   | 名 称                         | 規格/条件                       | 単位 | 構成比率  | m 3     |        |                           | 単<br>価                     | 摘要 |
|------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----|-------|---------|--------|---------------------------|----------------------------|----|
|                                    |                             |                             |    |       | 標準単価    | 数<br>量 | 1                         |                            |    |
| 土砂等運搬                              | 小規模 バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3) | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下  |    |       | 3,096.4 |        |                           | 3,505                      |    |
| 労務構成比率                             |                             |                             | %  | 72.35 |         |        |                           |                            |    |
| 運転手 (一般)                           |                             |                             | %  | 72.35 | 22,400  |        | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率                             |                             |                             | %  | 9.08  |         |        |                           |                            |    |
| 軽油                                 |                             |                             | %  | 9.08  | 134     |        | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |    |
| 機械構成比率                             |                             |                             | %  | 18.57 |         |        |                           |                            |    |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル<br>] 【タイヤ損耗費】 |                             | 2 t 積級<br>【2〜3 t 積級 良好 供用日】 | %  | 18.57 | 4,873   |        | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |    |
| 諸雑費                                |                             |                             | 式  |       |         |        |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |    |
| J01 土砂等発生現場                        |                             | 小規模                         |    |       |         |        |                           |                            |    |
| J02 積込機種・規格                        |                             | バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3)     |    |       |         |        |                           |                            |    |
| J03 土質                             |                             | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)             |    |       |         |        |                           |                            |    |
| J04 DID区間の有無                       |                             | 無し                          |    |       |         |        |                           |                            |    |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)             |                             | 4.5km以下                     |    |       |         |        |                           |                            |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-42号

CB210410

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                     | 埋戻し                 | 単位                              | m <sup>3</sup> | 数量    | 単価      | 摘要                         |
|------------------------|---------------------|---------------------------------|----------------|-------|---------|----------------------------|
|                        |                     |                                 |                |       |         |                            |
| 規格                     | 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用 |                                 |                |       | 1       | 3,895                      |
| 標準単価                   | 名称                  | 規格/条件                           | 単位             | 構成比率  | 標準単価    | 単価                         |
| 労務構成比率                 |                     |                                 |                |       | 3,871.1 |                            |
|                        |                     |                                 | %              | 86.47 |         |                            |
| 普通作業員                  |                     |                                 | %              | 49.42 | 23,900  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                  |                     |                                 | %              | 19.17 | 26,700  | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手 (特殊)               |                     |                                 | %              | 17.88 | 27,700  | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                 |                     |                                 | %              | 4.05  |         |                            |
| 軽油                     |                     |                                 | %              | 3.2   | 134     | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| ガソリン                   |                     | レギュラー                           | %              | 0.85  | 149     | Z006704001<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                 |                     |                                 | %              | 9.48  |         |                            |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] |                     | 排ガス型 (第2次) 山積0.28m <sup>3</sup> | %              | 8.9   | 8,670   | M000202096<br>管理費区分 無      |
| ランマ                    |                     | 質量60~80kg                       | %              | 0.58  | 496     | M000806001<br>管理費区分 無      |



参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-43号 / CB240010

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称            | 規格                       | 名称                 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m 3 |        | 標準単価   | 単価                            | 摘要     |
|---------------|--------------------------|--------------------|-------|----|-------|-----|--------|--------|-------------------------------|--------|
|               |                          |                    |       |    |       | 単   | 量      |        |                               |        |
| コンクリート        |                          |                    |       |    |       |     |        |        | 1                             | 37,580 |
| 規             | 小型構造物 人力打設 18-12-40 (普通) | 一般養生 無し 全ての費用      |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| 格             |                          |                    |       |    |       |     |        | 33,825 |                               |        |
| 標準単価          |                          |                    |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| 労務構成比率        |                          |                    |       | %  | 42.01 |     |        |        |                               |        |
| 普通作業員         |                          |                    |       | %  | 22.75 |     | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |        |
| 土木一般世話役       |                          |                    |       | %  | 9.31  |     | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |        |
| 特殊作業員         |                          |                    |       | %  | 7.89  |     | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |        |
| その他 (労務)      |                          |                    |       | %  |       |     |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |        |
| 材料構成比率        |                          |                    |       | %  |       |     |        |        |                               |        |
| 生コンクリート       |                          | 18-12-40 W/C=60%以下 |       | %  | 57.99 |     | 18,500 | 22,000 | Z002010038<br>管理費区分 無         |        |
| 諸雑費           |                          |                    |       | 式  | 57.99 |     |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |        |
| J01 構造物種別     |                          | 小型構造物              |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| J02 打設工法      |                          | 人力打設               |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| J03 コンクリート規格  |                          | 18-12-40 (普通)      |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| J05 養生工の種類    |                          | 一般養生               |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| J07 現場内小運搬の有無 |                          | 無し                 |       |    |       |     |        |        |                               |        |
| J13 費用の内訳     |                          | 全ての費用              |       |    |       |     |        |        |                               |        |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-44号 / CB240210

| 名称                      |               | m <sup>2</sup> |    | 数量    |         | 単価     |    | 摘要                            |  |
|-------------------------|---------------|----------------|----|-------|---------|--------|----|-------------------------------|--|
| 規格                      | 名称            | 規格/条件          | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 単価 |                               |  |
| 一般型枠 小型構造物              |               |                |    |       | 8,483.4 |        | 1  | 8,800                         |  |
| 労務構成比率                  |               |                | %  | 100   |         |        |    |                               |  |
| 型わく工                    |               |                | %  | 43.77 | 27,500  | 29,640 |    | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| 普通作業員                   |               |                | %  | 31.27 | 23,900  | 23,608 |    | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| 土木一般世話役                 |               |                | %  | 11.92 | 28,900  | 29,432 |    | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |  |
| その他 (労務)                |               |                | %  |       |         |        |    | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 諸雑費                     |               |                | 式  |       |         |        |    | ZX000001<br>管理費区分 無           |  |
| J01 型枠の種類<br>J02 構造物の種類 | 一般型枠<br>小型構造物 |                |    |       |         |        |    |                               |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-45号

CB431720

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                    | 規格/条件              | 単位 | 構成比率  | t |   | 標準単価    | 数量 | 単価      | 摘要                            |
|-----------------------|--------------------|----|-------|---|---|---------|----|---------|-------------------------------|
|                       |                    |    |       | 単 | 位 |         |    |         |                               |
| 鉄筋                    |                    |    |       |   |   |         |    |         |                               |
| SD345 D13 全ての費用       |                    |    |       |   |   |         | 1  | 392,800 |                               |
| 標準単価                  |                    |    |       |   |   | 390,730 |    |         |                               |
| 労務構成比率                |                    | %  | 67.9  |   |   |         |    |         |                               |
| 鉄筋工                   |                    | %  | 38.61 |   |   | 29,000  |    | 30,368  | R0110<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                 |                    | %  | 18.35 |   |   | 23,900  |    | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役               |                    | %  | 9.61  |   |   | 28,900  |    | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)              |                    | %  |       |   |   |         |    |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                |                    | %  | 32.1  |   |   |         |    |         |                               |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼           | SD345 D13          | %  | 32.1  |   |   | 123,000 |    | 118,000 | Z001102019<br>管理費区分 無         |
| 諸雑費                   |                    | 式  |       |   |   |         |    |         | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 鉄筋規格<br>J02 費用の内訳 | SD345 D13<br>全ての費用 |    |       |   |   |         |    |         |                               |
|                       |                    |    |       |   |   |         |    |         |                               |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-46号 / CB240010

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称            | 規格 | m <sup>3</sup> |                    |    | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 数量 | 単価     |                               | 摘要 |
|---------------|----|----------------|--------------------|----|----|-------|--------|----|--------|-------------------------------|----|
|               |    | 名称             | 規格/条件              | 単位 |    |       |        |    | 1      | 単価                            |    |
| 標準単価          |    |                |                    |    |    |       | 27,139 |    |        |                               |    |
| 労務構成比率        |    |                |                    | %  |    | 27.04 |        |    |        |                               |    |
| 普通作業員         |    |                |                    | %  |    | 11.44 | 23,900 |    | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 特殊作業員         |    |                |                    | %  |    | 7.77  | 26,700 |    | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| 土木一般世話役       |    |                |                    | %  |    | 6.06  | 28,900 |    | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |    |
| その他(労務)       |    |                |                    | %  |    |       |        |    |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率        |    |                |                    | %  |    | 72.96 |        |    |        |                               |    |
| 生コンクリート       |    |                | 18-12-40 W/C=60%以下 | %  |    | 72.96 | 18,500 |    | 22,000 | Z002010038<br>管理費区分 無         |    |
| 諸雑費           |    |                |                    | 式  |    |       |        |    |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |    |
| J01 構造物種別     |    |                | 無筋・鉄筋構造物           |    |    |       |        |    |        |                               |    |
| J02 打設工法      |    |                | 人力打設               |    |    |       |        |    |        |                               |    |
| J03 コンクリート規格  |    |                | 18-12-40 (普通)      |    |    |       |        |    |        |                               |    |
| J05 養生工の種類    |    |                | 養生無し               |    |    |       |        |    |        |                               |    |
| J07 現場内小運搬の有無 |    |                | 無し                 |    |    |       |        |    |        |                               |    |
| J13 費用の内訳     |    |                | 全ての費用              |    |    |       |        |    |        |                               |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

CB210030

単-47号

令和 6年11月 5日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称                                 | 単位             | 構成比率  | 標準単価    | 数量     | 単価                         | 摘要 |
|------------------------------------|----------------|-------|---------|--------|----------------------------|----|
| 名 床掘り                              | m <sup>3</sup> |       |         |        |                            |    |
| 規 土砂 上記以外 (小規模) 全ての費用              |                |       |         | 1      | 2,190                      |    |
| 格 標準単価                             |                |       |         |        |                            |    |
| 労務構成比率                             |                |       | 2,170.7 |        |                            |    |
| 運転手 (特殊)                           | %              | 72.99 |         |        |                            |    |
| 普通作業員                              | %              | 39.96 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率                             | %              | 33.03 | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 軽油                                 | %              | 7.14  |         |        |                            |    |
| 機械構成比率                             | %              | 7.14  | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |    |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型<br>]         | %              | 19.87 |         |        |                            |    |
| 排ガス型 (第2次) 山積0. 2 8 m <sup>3</sup> | %              | 19.87 | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |    |
| 諸雑費                                | 式              |       |         |        | ZX0000001<br>管理費区分 無       |    |
| J01 土質                             |                |       |         |        |                            |    |
| J02 施工方法                           |                |       |         |        |                            |    |
| J05 費用の内訳                          |                |       |         |        |                            |    |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-48号

CR210110

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整 超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                                               | m 3                     |       | 数量      | 単価                        | 摘要                         |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|-------|---------|---------------------------|----------------------------|
|                                                        | 単位                      | 構成比率  |         |                           |                            |
| 土砂等運搬                                                  |                         |       |         |                           |                            |
| 小規模 バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.5km以下 |                         |       | 3,096.4 |                           |                            |
| 標準単価                                                   |                         |       |         |                           |                            |
| 労務構成比率                                                 | %                       | 72.35 |         |                           |                            |
| 運転手 (一般)                                               | %                       | 72.35 | 22,400  | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                                                 | %                       |       |         |                           |                            |
| 軽油                                                     | %                       | 9.08  | 134     | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                                                 | %                       |       |         |                           |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル<br>] 【タイヤ損耗費】                     | %                       | 18.57 | 4,873   | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                                                    | 式                       |       |         |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 土砂等発生現場                                            | 小規模                     |       |         |                           |                            |
| J02 積込機種・規格                                            | バックホウ山積0.13m3 (平積0.1m3) |       |         |                           |                            |
| J03 土質                                                 | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)         |       |         |                           |                            |
| J04 DID区間の有無                                           | 無し                      |       |         |                           |                            |
| J15 運搬距離 (km) (DID区間無)                                 | 4.5km以下                 |       |         |                           |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-49号 / CB210410

| 名称                     | 埋戻し                    | 単位 | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価     | 摘要                         |
|------------------------|------------------------|----|----------------|--------|--------|----------------------------|
|                        |                        |    |                |        |        |                            |
| 規格                     | 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用    |    |                | 1      | 3,895  |                            |
| 標準単価                   |                        |    |                |        |        |                            |
| 労務構成比率                 |                        |    | 3,871.1        |        |        |                            |
| 普通作業員                  |                        | %  | 86.47          |        |        |                            |
| 特殊作業員                  |                        | %  | 49.42          | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 運転手 (特殊)               |                        | %  | 19.17          | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                 |                        | %  | 17.88          | 27,700 | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                     |                        | %  | 4.05           |        |        |                            |
| ガソリン                   |                        | %  | 3.2            | 134    | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                 |                        | %  | 0.85           | 149    | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無      |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] | 山積 0.28 m <sup>3</sup> | %  | 9.48           |        |        | M000202096<br>管理費区分 無      |
| ランマ                    | 質量 60~80 kg            | %  | 8.9            | 8,670  | 8,460  | M000806001<br>管理費区分 無      |
|                        |                        | %  | 0.58           | 496    | 535    |                            |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-49号

CB210410

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日 | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制             | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格  | 埋戻し<br>上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用 | m 3        |    | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 数量 | 単価 | 単価 | 摘要                  |
|-----------|----------------------------|------------|----|----|------|------|----|----|----|---------------------|
|           |                            | 規格/条件      | 単位 |    |      |      |    |    |    |                     |
| 諸雑費       |                            |            | 式  |    |      |      |    |    |    | ZX000001<br>管理費区分 無 |
| J01 施工方法  |                            | 上記以外 (小規模) |    |    |      |      |    |    |    |                     |
| J02 土質    |                            | 土砂         |    |    |      |      |    |    |    |                     |
| J04 費用の内訳 |                            | 全ての費用      |    |    |      |      |    |    |    |                     |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-50号      CB422520

| 名称          | 地先境界ブロック                                            | 規格 | 単位 | m | 数量      | 単価     | 摘要                            |
|-------------|-----------------------------------------------------|----|----|---|---------|--------|-------------------------------|
|             |                                                     |    |    |   |         |        |                               |
| 規           | 設置 A種 (120×120×600) 再生ガラスチャラン RC-40 18-8-25 (普通) 無し |    |    |   | 1       | 6,500  |                               |
| 格           |                                                     |    |    |   |         |        |                               |
| 標準単価        |                                                     |    |    |   | 6,109.6 |        |                               |
| 労務構成比率      |                                                     |    | %  |   | 76.95   |        |                               |
| 普通作業員       |                                                     |    | %  |   | 29.08   | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役     |                                                     |    | %  |   | 15.38   | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員       |                                                     |    | %  |   | 13.8    | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 型わく工        |                                                     |    | %  |   | 11.7    | 29,640 | R0133<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)    |                                                     |    | %  |   |         |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率      |                                                     |    | %  |   | 22.7    |        |                               |
| 地先境界ブロック    | 120×120×600 (A) リサイクル認定製品                           |    | %  |   | 465     | 550    | Z002354001<br>管理費区分 無         |
| 生コンクリート     | 18-8-25 (20) W/C=60%以下                              |    | %  |   | 17,900  | 22,000 | Z002010001<br>管理費区分 無         |
| 再生クラッシュチャラン | RC-40                                               |    | %  |   | 1,200   | 2,150  | Z002122003<br>管理費区分 無         |



## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-51号      CB430510

|                                                                       |                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|

| 名称<br>規格         | 舗装版切断<br>777mm舗装版 15cm以下 全ての費用 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m  |        |        | 摘要                            |
|------------------|--------------------------------|-------|----|-------|----|--------|--------|-------------------------------|
|                  |                                |       |    |       | 単位 | 数量     | 単価     |                               |
| 標準単価             |                                |       |    |       |    | 673.26 | 1      | 690.9                         |
| 労務構成比率           |                                |       | %  | 57.13 |    |        |        |                               |
| 特殊作業員            |                                |       | %  | 19.6  |    | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役          |                                |       | %  | 10.55 |    | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員            |                                |       | %  | 8.73  |    | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)         |                                |       | %  |       |    |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率           |                                |       | %  | 27.45 |    |        |        |                               |
| コンクリートカッタ (ブレード) | 径18インチ                         |       | %  | 23.29 |    | 68,200 | 71,500 | Z006540009<br>管理費区分 無         |
| ガソリン             | レギュラー                          |       | %  | 2.83  |    | 149    | 161    | Z006704001<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)         |                                |       | %  |       |    |        |        | ZZ0000001<br>管理費区分 無          |
| 機械構成比率           |                                |       | %  | 15.42 |    |        |        |                               |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

CB430510

単-51号

| 名 称                    |                           | 単位                     | m  | 数     | 単価     | 単価     | 摘要                    |
|------------------------|---------------------------|------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------------|
| 舗装版切断                  |                           |                        |    | 1     |        | 690.9  |                       |
| アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 |                           |                        |    |       |        |        |                       |
| 規格                     | 名称                        | 規格/条件                  | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 単価     | 摘要                    |
|                        | コンクリートカッタ [パキウム式 (超低騒音型)] | 漏式 切削深20cm級 フレード径φ56cm | %  | 10.49 | 12,800 | 13,000 | M001161013<br>管理費区分 無 |
|                        | その他 (機械)                  |                        | %  |       |        |        | MM000001<br>管理費区分 無   |
| 諸雑費                    |                           |                        | 式  |       |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無   |
| J01 舗装版種別              |                           | アスファルト舗装版              |    |       |        |        |                       |
| J02 アスファルト舗装版厚         |                           | 15cm以下                 |    |       |        |        |                       |
| J05 費用の内訳              |                           | 全ての費用                  |    |       |        |        |                       |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-52号

CB224920

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名<br>称<br>規<br>格         | 名 称 | 規格/条件               | 単 位 | 構成比率  | 標準単価    | 数 量 | m <sup>3</sup> |        | 摘要                            |
|--------------------------|-----|---------------------|-----|-------|---------|-----|----------------|--------|-------------------------------|
|                          |     |                     |     |       |         |     | 1              | 単 価    |                               |
| 標準単価                     |     |                     |     |       | 4,280.5 |     |                | 4,326  |                               |
| 労務構成比率                   |     |                     | %   | 60.81 |         |     |                |        |                               |
| 土木一般世話役                  |     |                     | %   | 21.16 | 28,900  |     |                | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 運転手 (特殊)                 |     |                     | %   | 20.25 | 27,700  |     |                | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                    |     |                     | %   | 17.47 | 23,900  |     |                | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                 |     |                     | %   |       |         |     |                |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                   |     |                     | %   |       |         |     |                |        |                               |
| 軽油                       |     |                     | %   | 8.23  |         |     |                |        |                               |
| 機械構成比率                   |     |                     | %   | 8.23  | 134     |     |                | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| バックホウ (クローラ) [標準]        |     | 山積0.8m <sup>3</sup> | %   | 30.96 |         |     |                |        |                               |
| 大型ブレーカ (ベースマシン含まず) [油圧式] |     | 質量600~800kg級        | %   | 22.25 | 17,800  |     |                | 17,400 | M000202019<br>管理費区分 無         |
|                          |     |                     | %   | 8.71  | 6,480   |     |                | 6,550  | M000604005<br>管理費区分 無         |



## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-53号 CB410260

| 名称          |                                  | 単位                 |    | m <sup>2</sup> | 数量      |    | 単価      |   | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |    |
|-------------|----------------------------------|--------------------|----|----------------|---------|----|---------|---|-----------------------------------------------------------------------|----|
| 名           | 表層 (車道・路肩部)                      | 規格/条件              | 単位 | 構成比率           | 標準単価    | 数量 | 単価      | 1 | 2,105                                                                 | 摘要 |
| 規格          | 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン (13) | プライムコート PK-3 全ての費用 |    |                | 1,934.6 |    |         |   |                                                                       |    |
| 標準単価        |                                  |                    |    |                |         |    |         |   |                                                                       |    |
| 労務構成比率      |                                  |                    | %  | 13.99          |         |    |         |   |                                                                       |    |
| 普通作業員       |                                  |                    | %  | 4.75           | 23,900  |    | 23,608  |   | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |    |
| 運転手 (特殊)    |                                  |                    | %  | 3.3            | 27,700  |    | 28,496  |   | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |    |
| 特殊作業員       |                                  |                    | %  | 3.18           | 26,700  |    | 27,456  |   | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |    |
| 土木一般世話役     |                                  |                    | %  | 1.15           | 28,900  |    | 29,432  |   | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                            |    |
| その他 (労務)    |                                  |                    | %  |                |         |    |         |   | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                                         |    |
| 材料構成比率      |                                  |                    | %  | 84.4           |         |    |         |   |                                                                       |    |
| 再生アスファルト混合物 |                                  | 再生密粒度アスコン (13)     | %  | 77.4           | 595,000 |    | 660,000 |   | Z004101004<br>管理費区分 無                                                 |    |
| アスファルト乳剤    |                                  | PK-3 プライムコート用      | %  | 6.7            | 103     |    | 104     |   | Z004130002<br>管理費区分 無                                                 |    |
| 軽油          |                                  |                    | %  | 0.27           | 134     |    | 145     |   | Z006702002<br>管理費区分 無                                                 |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-53号

CB410260

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名 称                      | 名 称                              | 規格/条件                   | 単位 | 構成比率 | 標準単価   | 数量     | 単 価   | 摘要                    |
|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|-------|-----------------------|
| 表層 (車道・路肩部)              | 1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン (13) | プラコト PK-3 全ての費用         |    |      |        | 1      | 2,105 |                       |
| 規格                       | その他 (材料)                         |                         | %  |      |        |        |       | ZZ000001<br>管理費区分 無   |
| 機械構成比率                   |                                  |                         | %  | 1.61 |        |        |       |                       |
| アスファルトフィニッシャ             |                                  | [ホイール型] 舗装幅 1.4 ~ 3.0 m | %  | 1.03 | 14,800 | 15,500 |       | L001210001<br>管理費区分 無 |
| 振動ローラ (舗装用) [搭乗・コンバインド式] |                                  | 運転質量 3 ~ 4 t            | %  | 0.21 | 3,540  | 3,770  |       | L001070011<br>管理費区分 無 |
| タイヤローラ [普通型]             |                                  | 運転質量 3 ~ 4 t            | %  | 0.19 | 3,250  | 3,350  |       | L001060001<br>管理費区分 無 |
| その他 (機械)                 |                                  |                         | %  |      |        |        |       | MM0000001<br>管理費区分 無  |
| 諸雑費                      |                                  |                         | 式  |      |        |        |       | ZX0000001<br>管理費区分 無  |
| J01 平均幅員                 |                                  | 1.4m以上3.0m以下            |    |      |        |        |       |                       |
| J04 1層当平均仕上厚 70mm以下      |                                  | 50 mm                   |    |      |        |        |       |                       |
| J05 材料                   |                                  | 再生密粒度アスコン (13)          |    |      |        |        |       |                       |
| J06 遷青材料種類               |                                  | プラコト PK-3               |    |      |        |        |       |                       |
| J07 費用の内訳                |                                  | 全ての費用                   |    |      |        |        |       |                       |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-54号

CB410030

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                                | 名称    | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 標準単価    | 単価 | 摘要                            |
|-----------------------------------|-------|-------|----|-------|----------------|---------|---------|----|-------------------------------|
|                                   |       |       |    |       | 単              | 数       |         | 1  |                               |
| 下層路盤 (車道・路肩部)                     |       |       |    |       |                |         |         |    |                               |
| 規 100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用 |       |       |    |       |                |         | 1,202.1 |    | 540.6                         |
| 標準単価                              |       |       |    |       |                |         |         |    |                               |
| 労務構成比率                            |       |       | %  | 15.69 |                |         |         |    |                               |
| 運転手 (特殊)                          |       |       | %  | 7.32  |                | 27,700  | 28,496  |    | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員                             |       |       | %  | 2.44  |                | 26,700  | 27,456  |    | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員                             |       |       | %  | 2.38  |                | 23,900  | 23,608  |    | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役                           |       |       | %  | 0.72  |                | 28,900  | 29,432  |    | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)                          |       |       | %  |       |                |         |         |    | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                            |       |       | %  | 79.64 |                |         |         |    |                               |
| 再生クラッシャー                          | RC-40 |       | %  | 78.02 |                | 738,000 | 215,000 |    | Z002122003<br>管理費区分 無         |
| 軽油                                |       |       | %  | 1.33  |                | 134     | 145     |    | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)                          |       |       | %  |       |                |         |         |    | ZZ0000001<br>管理費区分 無          |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-54号

CB410030

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称                             |  | 下層路盤 (車道・路肩部)         |  |       |  | m 2 |  | 数量   |  | 単価     |  | 摘要                    |  |
|--------------------------------|--|-----------------------|--|-------|--|-----|--|------|--|--------|--|-----------------------|--|
| 規格                             |  | 名称                    |  | 規格/条件 |  | 単位  |  | 構成比率 |  | 標準単価   |  | 単価                    |  |
| 100mm 1層施工 再生クラッシュ RC-40 全ての費用 |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
| 機械構成比率                         |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第2次)]     |  | ブレード幅 3. 1 m          |  |       |  | %   |  | 4.67 |  |        |  |                       |  |
| ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 (第2次)]     |  | 運転質量 10 t 締固め幅 2. 1 m |  |       |  | %   |  | 1.87 |  | 17,900 |  | M000701015<br>管理費区分 無 |  |
| タイヤローラ [普通型]                   |  | 運転質量 8 ~ 20 t         |  |       |  | %   |  | 1.48 |  | 13,600 |  | M000801009<br>管理費区分 無 |  |
| その他 (機械)                       |  |                       |  |       |  | %   |  | 0.48 |  | 4,480  |  | L001060003<br>管理費区分 無 |  |
| 諸雑費                            |  |                       |  |       |  | %   |  |      |  |        |  | MM0000001<br>管理費区分 無  |  |
| J01 全仕上り厚 (実数入力)               |  | 100 mm                |  |       |  | 式   |  |      |  |        |  | ZX0000001<br>管理費区分 無  |  |
| J02 施工区分                       |  | 1層施工                  |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
| J03 材料                         |  | 再生クラッシュ RC-40         |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
| J04 費用の内訳                      |  | 全ての費用                 |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |
|                                |  |                       |  |       |  |     |  |      |  |        |  |                       |  |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-55号

CB210720

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
 歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
 労務調整 超過-規制 1.000-00000020

| 名称                  | 規格                                   | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量      | 単価     | 摘要                         |
|---------------------|--------------------------------------|----|----------------|---------|--------|----------------------------|
|                     |                                      |    |                |         |        |                            |
| 舗装版破砕積込 (小規模土工)     |                                      |    |                |         |        |                            |
| 全ての費用               |                                      |    |                | 1       | 1,737  |                            |
| 標準単価                |                                      |    |                | 標準単価    | 単価     |                            |
| 労務構成比率              |                                      |    |                | 1,690.8 |        |                            |
| 運転手 (特殊)            |                                      | %  |                | 71.28   |        |                            |
| 材料構成比率              |                                      | %  |                | 71.28   | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 軽油                  |                                      | %  |                | 7.92    |        |                            |
| 機械構成比率              |                                      | %  |                | 7.92    | 134    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準] | 排出ガス対策型 (第2次基準) 山積0.13m <sup>3</sup> | %  |                | 20.8    |        | M000201034<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                 |                                      | 式  |                | 20.8    | 6,080  | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 費用の内訳           | 全ての費用                                |    |                |         |        |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-56号 &lt; CB240010

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 名称                                      | 規格 | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------------------------|----|----|----|----|----|----|
|                                         |    |    |    |    |    |    |
| コンクレート                                  |    |    |    |    |    |    |
| 規 小型構造物 人力打設 18-8-40 (普通) 一般養生 無し 全ての費用 |    |    |    |    |    |    |
| 標準単価                                    |    |    |    |    |    |    |
| 労務構成比率                                  |    |    |    |    |    |    |
| 普通作業員                                   |    |    |    |    |    |    |
| 土木一般世話役                                 |    |    |    |    |    |    |
| 特殊作業員                                   |    |    |    |    |    |    |
| その他 (労務)                                |    |    |    |    |    |    |
| 材料構成比率                                  |    |    |    |    |    |    |
| 生コンクレート                                 |    |    |    |    |    |    |
| 諸雑費                                     |    |    |    |    |    |    |
| J01 構造物種別                               |    |    |    |    |    |    |
| J02 打設工法                                |    |    |    |    |    |    |
| J03 ｺﾝｸﾘｰﾄ規格                            |    |    |    |    |    |    |
| J05 養生工の種類                              |    |    |    |    |    |    |
| J07 現場内小運搬の有無                           |    |    |    |    |    |    |
| J13 費用の内訳                               |    |    |    |    |    |    |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-57号

CB410030

|                                                                       |                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 令和 6年11月 5日<br>令和 6年11月 5日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|

| 名称            | 名称                              | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | m <sup>2</sup> |         | 単価      | 摘要                            |
|---------------|---------------------------------|-------|----|-------|----------------|---------|---------|-------------------------------|
|               |                                 |       |    |       | 数量             | 標準単価    |         |                               |
| 下層路盤 (車道・路肩部) | 100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用 | ✓     |    |       |                |         | 1       | 540.6                         |
| 標準単価          |                                 |       |    |       |                |         |         |                               |
| 労務構成比率        |                                 |       | %  | 15.69 |                | 1,202.1 |         |                               |
| 運転手 (特殊)      |                                 |       | %  | 7.32  |                | 27,700  | 28,496  | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員         |                                 |       | %  | 2.44  |                | 26,700  | 27,456  | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員         |                                 |       | %  | 2.38  |                | 23,900  | 23,608  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役       |                                 |       | %  | 0.72  |                | 28,900  | 29,432  | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)      |                                 |       | %  |       |                |         |         | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率        |                                 |       | %  | 79.64 |                |         |         |                               |
| 再生クラッシャーラン    | RC-40                           | ✓     | %  | 78.02 |                | 738,000 | 215,000 | Z002122003<br>管理費区分 無         |
| 軽油            |                                 | ✓     | %  | 1.33  |                | 134     | 145     | Z006702002<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)      |                                 |       | %  |       |                |         |         | ZZ000001<br>管理費区分 無           |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-57号

CB410030

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| 単価適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日<br>令和 6年11月 5日       | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制<br>1.000-00000020 | 1.000-00000020 |

| 下層路盤 (車道・路肩部)                  |                  | m <sup>2</sup> |    | 単価   |        | 摘要                             |
|--------------------------------|------------------|----------------|----|------|--------|--------------------------------|
| 名称                             | 規格               | 単位             | 数量 | 1    | 単価     |                                |
| 100mm 1層施工 再生クマツヤン RC-40 全ての費用 |                  |                |    |      |        |                                |
| 機械構成比率                         | 名称               | 規格/条件          | 単位 | 構成比率 | 標準単価   | 単価                             |
|                                |                  |                | %  | 4.67 |        |                                |
| モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 第2次]       | ブレード幅3.1m        |                | %  | 1.87 | 17,900 | 17,600<br>M00701015<br>管理費区分 無 |
| ロードローラ [マカダム・排ガス対策型 第2次]       | 運転質量10t 締固め幅2.1m |                | %  | 1.48 | 13,600 | 13,700<br>M00801009<br>管理費区分 無 |
| タイヤローラ [普通型]                   | 運転質量8～20t        |                | %  | 0.48 | 4,480  | 4,910<br>L001060003<br>管理費区分 無 |
| その他 (機械)                       |                  |                | %  |      |        | MM000001<br>管理費区分 無            |
| 諸雑費                            |                  |                | 式  |      |        | ZX000001<br>管理費区分 無            |
| J01 全仕上り厚 (実数入力)               | 100 mm           |                |    |      |        |                                |
| J02 施工区分                       | 1層施工             |                |    |      |        |                                |
| J03 材料                         | 再生クマツヤン RC-40    |                |    |      |        |                                |
| J04 費用の内訳                      | 全ての費用            |                |    |      |        |                                |
|                                |                  |                |    |      |        |                                |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-58号

CB227010

名称 舗装版破碎 機械積込 (小規模土工) 無し 4.5km以下 全ての費用

単価適用年月日 令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日 令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制 1.000-00000020

| 名称                                | 規格 | 単位             | 構成比率  | 単位 | 規格/条件                       | 標準単価    | 数量                        | 単価                         | 摘要 |
|-----------------------------------|----|----------------|-------|----|-----------------------------|---------|---------------------------|----------------------------|----|
|                                   |    |                |       |    |                             |         |                           |                            |    |
| 標準単価                              |    | m <sup>3</sup> |       |    |                             | 4,025.3 | 1                         | 4,556                      |    |
| 労務構成比率                            |    |                | 72.35 | %  |                             |         |                           |                            |    |
| 運転手 (一般)                          |    |                | 72.35 | %  |                             | 22,400  | 25,272                    | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |
| 材料構成比率                            |    |                | 9.08  | %  |                             |         |                           |                            |    |
| 軽油                                |    |                | 9.08  | %  |                             | 134     | 145                       | Z006702002<br>管理費区分 無      |    |
| 機械構成比率                            |    |                | 18.57 | %  |                             |         |                           |                            |    |
| ダンブトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 |    |                | 18.57 | %  | 2 t 積級<br>【2~3 t 積級 良好 供用日】 | 4,873   | 5,702<br>(5,520)<br>(182) | M000301001<br>管理費区分 無      |    |
| 諸雑費                               |    |                |       | 式  |                             |         |                           | ZX0000001<br>管理費区分 無       |    |
| J01 殻発生作業                         |    |                |       |    | 舗装版破碎                       |         |                           |                            |    |
| J02 積込工法区分                        |    |                |       |    | 機械積込 (小規模土工)                |         |                           |                            |    |
| J03 DID区間の有無                      |    |                |       |    | 無し                          |         |                           |                            |    |
| J09 運搬距離 (km) (DID区間無)            |    |                |       |    | 4.5km以下                     |         |                           |                            |    |
| J13 費用の内訳                         |    |                |       |    | 全ての費用                       |         |                           |                            |    |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-59号      CB227010

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年11月 5日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年11月 5日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名<br>称                            | 規<br>格                                      | m 3 |       |    | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 数量 | 単<br>価                      | 摘要                         |
|-----------------------------------|---------------------------------------------|-----|-------|----|----|-------|---------|----|-----------------------------|----------------------------|
|                                   |                                             | 名 称 | 規格/条件 | 単位 |    |       |         |    |                             |                            |
| 搬運搬                               | コンクリート (鉄筋) 構造物ととりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用 |     |       |    |    |       | 1,582.8 | 1  | 1,697                       |                            |
| 標準単価                              |                                             |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |
| 労務構成比率                            |                                             |     |       | %  |    | 43.88 |         |    |                             |                            |
| 運転手 (一般)                          |                                             |     |       | %  |    | 43.88 | 22,400  |    | 25,272                      | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                            |                                             |     |       | %  |    | 14.43 |         |    |                             |                            |
| 軽油                                |                                             |     |       | %  |    | 14.43 | 134     |    | 145                         | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                            |                                             |     |       | %  |    | 41.69 |         |    |                             |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】 | 10 t 積級<br>【10 t 積級 良好 供用日】                 |     |       | %  |    | 41.69 | 20,667  |    | 20,847<br>(20,100)<br>(747) | M000301005<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                               |                                             |     |       | 式  |    |       |         |    |                             | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 殻発生作業                         | コンクリート (鉄筋) 構造物ととりこわし                       |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |
| J02 積込工法区分                        | 機械積込                                        |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |
| J03 DID区間の有無                      | 無し                                          |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |
| J04 運搬距離 (km) (DID区間有無)           | 5.7km以下                                     |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |
| J13 費用の内訳                         | 全ての費用                                       |     |       |    |    |       |         |    |                             |                            |

CB227010

- 147 -

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-61号

CB010410

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
※掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                 | 規格/条件                             | 単位 | t     |         |        | 摘要                         |
|--------------------------|-----------------------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|
|                          |                                   |    | 構成比率  | 標準単価    | 単価     |                            |
| 現場発生産品及び支給品運搬<br>スクラップ運搬 |                                   |    |       |         | 1      | 3,071                      |
| 規格                       | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 6.0km以下 |    |       | 2,960.1 |        |                            |
| 標準単価                     |                                   |    |       |         |        |                            |
| 労務構成比率                   |                                   | %  | 79.03 |         |        |                            |
| 運転手 (特殊)                 |                                   | %  | 40.25 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 特殊作業員                    |                                   | %  | 38.78 | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                   |                                   | %  | 3.89  |         |        |                            |
| 軽油                       |                                   | %  | 3.89  | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                   |                                   | %  | 17.08 |         |        |                            |
| トラック [クレーン装置付]           | ベーストラック4～4.5 t 積 吊能力2.9 t         | %  | 17.08 | 9,560   | 10,200 | M000302013<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                      |                                   | 式  |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |
| J01 トラック機種               | クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t            |    |       |         |        |                            |
| J02 DID区間の有無             | 無し                                |    |       |         |        |                            |
| J03 片道運搬距離 (km) DID無     | 6.0km以下                           |    |       |         |        |                            |

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-62号

CB010410

単価適用年月日  
令和 6年11月 5日  
歩掛適用年月日  
令和 6年11月 5日  
労務調整-超過-規制  
1.000-00000020

| 名称<br>規格                                                   | 規格/条件                               | 単位 | 構成比率  | t      |         |        | 摘要                                            |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----|-------|--------|---------|--------|-----------------------------------------------|
|                                                            |                                     |    |       | 単<br>位 | 数<br>量  | 単<br>価 |                                               |
| 現場発生産品及び支給品運搬<br>規 磨プラ等<br>規 クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 6.0km以下 |                                     |    |       |        |         |        |                                               |
| 標準単価                                                       |                                     |    |       |        | 2,800.1 |        |                                               |
| 労務構成比率                                                     |                                     | %  |       |        |         |        |                                               |
| 運転手 (特殊)                                                   |                                     | %  | 83.54 |        |         |        |                                               |
| 特殊作業員                                                      |                                     | %  | 42.54 |        | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                    |
| 材料構成比率                                                     |                                     | %  | 41    |        | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                    |
| 軽油                                                         |                                     | %  | 2.88  |        |         |        |                                               |
| 機械構成比率                                                     |                                     | %  | 2.88  |        | 134     | 145    | Z006702002<br>管理費区分 無                         |
| トラック [クレーン装置付]                                             | ベーストラック2t積 吊能力2.9t                  | %  | 13.58 |        |         |        |                                               |
| 諸雑費                                                        |                                     | 式  | 13.58 |        | 7,190   | 7,690  | M000302010<br>管理費区分 無<br>ZX0000001<br>管理費区分 無 |
| J01 トラック機種<br>J02 DID区間の有無<br>J03 片道運搬距離 (km) DID無し        | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t<br>無し<br>6.0km以下 |    |       |        |         |        |                                               |

登録単価

[illegible]

個人用損料＜データ無し＞

[illegible]

